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برق کشاورزان سمیرم در زمان اوج مصرف 
مشمول مدیریت بار می شود

۴۲ کارمند به  سیستم قضایی کاشان 
اختصاص یافت

پاسکاری مقصر! 

کابوس سقوط در »کانال های آب« 
اصفهان ادامه دارد

دانشگاه باید در حل 
مسائل روز جامعه 
نقش آفرین باشد

۱۲ میلیون نفر 
در سن ازدواج اند

زائران اربعین به 
قوانین عراق احترام 

بگذارند برزکِ کاشان، نگینی در  دل کوهستان
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

یکشنبه  ۲0  خرداد  ۱۴03
۲ ذی الحجه  ۱۴۴5

9 ژوئن۲0۲۴
 شماره ۴۱03    

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

 

شهرداری چمگردان در نظر دارد پروژه عمرانی به شرح زير را از طريق مناقصه عام با قيمت 
080 / 906 / ۲37 / 70 ريال به پيمانكار  واجد شرايط واگذار نمايد. امضا زير اين برگه به منزله 

تاييد شرايط قيد شده در برگه می باشد.
موضوع: آگهی مناقصه عمومی ادامه احداث فاز 3بلوار اباذر حدفاصل كوچه احد تا ميدان 

امام رضا)ع(

متقاضيان بايدجهت اخذ مدارك آگهی و شركت در مناقصه حداكثر تا پايان وقت اداری 
روز  يكشنبه مورخ۲7 / 3 / ۱۴03به سامانه ستاد )setadiran.ir( مراجعه و اسناد را 

دريافت نمايند.
شماره تماس شهرداری:5۲۲۴0۴7۱

مناقصه ادامه احداث فاز 3بلوار اباذر حدفاصل 
كوچه احد تا ميدان امام رضا)ع(

نوبت اول

علی پور بافرانی – شهردار چمگردانم الف: 1731386

)) آگهی  مزایده   نوبت  اول  فروش  زمین های مسکونی،  
تجاری  و  کارگاهی  شهرداری حسن آباد ((

مسعود   جمشیدی  - شهردار حسن آباد 
م الف: 1731070

به استناد   مصوبات  جلسه  7۲   مورخ  ۱۴03/03/0۱   شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد،  شهرداری 
حسن آباد در نظر دارد نسبت  به فروش تعدادی از پلاک های   کارگاهی ،  تجاری  و  مسکونی  متعلق  به  
شهرداری واقع در مجموعه کارگاهی شهر و میدان شهدا  و خیابان امام علی )ع( از طريق برگزاری مزايده 
عمومی  ) سامانه  ستاد(  و بالاترین  قیمت  مناسب  پیشنهادی  و با  رعایت صرفه و صلاح  شهرداری  اقدام  
نماید.  لذا از  متقاضيان  واجد شرایط شركت در مزایده  مذکور دعوت  می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و اخذ اسناد و مدارک شرکت در مزایده ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز  یکشنبه   مورخ ،   ۱۴03/03/۲0  به 

سامانه ستاد )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(  و یا شهرداری حسن آباد  مراجعه  نمايند.    
 ضمناً   هزینه    چاپ   آگهی   و  کارشناسی دادگستری  بر عهده  برنده  مزایده  می باشد. 

آدرس:  شهر حسن آباد جرقویه  علیاء  ـ   بلوار شهرداری  ـ  شهرداری  حسن  آباد.
  تلفن های   تماس: ۴6533۱۱0 ـ 03۱   ـ    09۱39653۱33    و    09۱39667۴7۲                   

نمابر :   ۴653۲985  ـ 03۱       و     09۱03538۱79

نوبت اولنوبت اول

م الف: 1731039
حسین دهقان -شهردار میمه

*آگهی مناقصه *
شهرداری میمه به استناد مجوز شماره ۴0۱/۱08  مورخ ۱۴0۲/۱0/۲9 ) بودجه مصوب۱۴03 ( شورای 
محترم اسلامی شهر و بر اساس درخواست شماره 3۱9/ ۱۴03  مورخ ۱۴0۲/۱/۲8  دفتر فنی در نظر 
دارد عملیات خرید  آسفالت و پخش بصورت فینیشری در  سطح شهر میمه را با اعتبار اولیه به مبلغ 
۴0,000,000,000 ریال از محل اعتبارات عمرانی سال ۱۴03  شهرداری و طبق مشخصات فنی پیوست از 
طریق مناقصه و با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضيان ميتوانند ازتاریخ 
درج آگهی درروزنامه به مدت ده روز  به شهرداری واقع درمیمه ، بلوار  انقلاب اسلامی مراجعه و 
نسبت به دريافت فرم مربوط به  شركت در مناقصه اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 
۴5۴۲۲۴33  – 03۱ این شهرداری تماس حاصل و یا به سایتWWW.meymeh.ir مراجعه 
نمایند. ضمناً شهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهی بعهده 

برنده مناقصه میباشد.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با اشاره به موزه بلدیه 
اصفهان گفت: اسناد، اشیا و کتب قدیمی به عنوان حافظه تاریخی شهرداری این 

کلان شهر در عمارت باغ زرشک به نمایش گذاشته می شود.
سعید ابراهیمی در گفت وگو با »ایمنا« درباره موزه شهرداری اصفهان اظهار کرد: در 
شهرداری اصفهان از سال های گذشته اسناد و مدارکی موجود است که دارای ارزش 
تاریخی بوده و عمارت باغ زرشک این کلان شهر به عنوان کاخ موزه ای که خود دارای 
سابقه تاریخی است و قدمت بسیاری دارد، می تواند محلی باشد که در آن حافظه 

تاریخی شهرداری به نمایش گذاشته شود.
وی افزود: فلسفه موزه بلدیه آن است که بتواند این آثار و اسناد ارزشمند را به 
نمایش بگذارد، چراکه این اسناد نشان می دهد، شهرداری اصفهان نیز به لحاظ 

قدمت، برنامه ریزی و عملکرد، سازمانی ساخت یافته بوده است.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان تصریح کرد: این موزه 
شامل اشیای تاریخی، هدایایی که به شهرداری تقدیم شده و مجموعه نفیسی از 

آثار، اسناد، نامه ها و کتب بسیار قدیمی است.

معاون شهردار اصفهان خبر داد
نمایش حافظه تاریخی شهرداری اصفهان در عمارت باغ زرشک
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 دستگیری متخلفان زنده گیری پرندگان وحشی در قمصر
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان از دستگیری متخلفان زنده گیری پرندگان 
وحشی کبک و تیهو در منطقه حفاظت شده قمصر و برزک خبر داد. الهیار دولتخواه در گفت وگو با 
»ایسنا«، اظهار کرد: شهروندان حامی محیط زیست، حضور متخلفان زنده گیر پرندگان وحشی در 
اطراف یکی از روستاهای بخش برزک را به مأموران یگان حفاظت محیط زیست گزارش کردند. وی 
افزود: مأموران یگان حفاظت این اداره به محل اعزام شده و پس از گشت و بررسی منطقه، متخلفان 
را در هنگام جرم، شناسایی و دستگیر کردند که ۲۰ قطعه کبک و دو قطعه تیهو همراه ادوات شکار و 
صید از آنها کشف شد و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی فرستاده شد.رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان کاشان تصریح کرد: مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان 
پس از اطمینان از وضعیت سلامت جسمانی، پرندگان شناسایی شده، آنها را به زیستگاه اصلی خود 
برده و رها سازی کردند.دولتخواه تأکید کرد: براساس قانون، هر گونه شکار، خرید و فروش پرندگان 
وحشی ممنوع بوده و در صورت مشاهده، با متخلفان برابر قانون برخورد خواهد شد که جریمه نقدی 

متخلفان پرداخت مبلغی بین سه تا ۱۲۰ میلیون ریال است. 

مشاهده گونه کمیاب گربه شنی در عباس آباد نایین 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نایین گفت: گونه ارزشمند و کمیاب گربه شنی در 
پناهگاه حیات وحش عباس آباد شهرستان نایین مشاهده و از این گونه تصویربرداری شد.علیرضا 
رضایی در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: به منظور حفظ و حراست از حیات وحش و مستندسازی 
تنوع زیستی توسط محیط بانان مستقر در سرمحیط بانی چوپانان، از یک قلاده گربه شنی در 

میانه های شب تصویربرداری شد. 
وی افزود: این گونه نادر در لحظه اول مشاهده به همراه دو توله خود بوده که توانسته آنها را مخفی 
کند و امکان تصویربرداری از آنها فراهم نشد. گربه شنی از گونه های ارزشمند و کمیاب بوده 
که مختص زیستگاه های بیابانی است.رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نایین 
خاطرنشان کرد: این گربه در ایران در پارک ملی کویر، مناطق جنوبی کویر لوت در استان کرمان، 
محدوده دو شاخ در منطقه حفاظت شده توران در استان سمنان، پناهگاه حیات وحش بختگان، 
منطقه حفاظت شده بهرام گور و منطقه شکار ممنوع دره باغ بوانات در استان فارس، پناهگاه حیات 
وحش عباس آباد نایین، مجموعه ریگ جن و پناهگاه های حیات وحش کوه بزرگی، خارو و 
یخاب و منطقه کلاته در استان اصفهان زیست و دشت ترکمن صحرا، نواحی شمالی و خراسان 
رضوی دیده شده است. رضایی گفت: اکوسیستم خشک آسیب پذیر که زیستگاه این گربه است 
 در ایران به دلیل سکونت و فعالیت های انسانی به ویژه چرای بی رویه دام در معرض تهدید 

قرار دارد.

آتش سوزی به 1۶ واحد یک مجتمع مسکونی در خمینی شهر 
خسارت زد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی شهر گفت: آتش سوزی 
ناشی از انفجار در یک واحد مجتمع مسکونی این شهرستان به ۱۶ منزل خسارت وارد کرد.

حجت ا... کارگران در گفت و گو با »ایرنا« افزود: این حادثه ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه روز جمعه در 
»مجتمع زیتون ۲۳« منطقه »منظریه« خمینی شهر رخ داد. وی تصریح کرد: با توجه به احتمال 
حبس ساکنان در طبقات این مجتمع مسکونی، بلافاصله تیم های امداد و نجات به محل حادثه 
شتافتند.کارگران ادامه داد: گروه های  اعزامی با حضور در محل و اطفای سریع آتش از سرایت 
شعله ها به طبقه های دیگر و ساختمان های مجاور جلوگیری کردند. وی با بیان اینکه این حادثه 
 تلفات جانی نداشت، افزود: تنها مصدوم این حادثه یک مرد ۳۰ ساله بود که به عوامل اورژانس 

تحویل شد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

۴۲ کارمند به  سیستم قضایی کاشان اختصاص یافت

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: وجود نیروی انسانی 
مناسب در تحقق اهداف نقش مؤثری دارد و بر این اساس در سال 
گذشته ۴۲ کارمند به  سیستم قضایی شهرستان کاشان اختصاص داده 
شد.به گزارش »ایسنا«، حجت الاسلام اسدا... جعفری در آیین معرفی 
رئیس دادگستری کاشان اظهارکرد: اطاله دادرسی یکی از مهمترین 
دغدغه دستگاه قضایی است هر چند که با توجه به تعداد مناسب 
نیروهای قضایی موضوع اطاله دادرسی در وضعیت مناسبی قرار دارد 
و امیدواریم در موضوع صلح و سازش نیز اقدامات مؤثرتری انجام و 
تقویت شود. وی تصریح کرد: پرونده های وارده در محاکم قضایی استان 
اصفهان بالاتر از سطح کشوری است، اما با تلاش همکاران قضایی 
تعداد پرونده های مختومه نیز نسبت به میانگین کشوری بالاتر است.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان افزود: استان اصفهان در ترویج 
فرهنگ صلح و سازش نیازمند تلاش بیشتری است که با بهره مندی 
از صلح یاران و تقویت ظرفیت شورای حل اختلاف تلاش می کنیم که 
میزان صلح و سازش به میانگین کشوری برسد.جعفری تأکید کرد: 
کار در سیستم دستگاه قضایی کار سختی است و به مدیران سفارش 
می کنیم که حفظ اصل انقلاب برای ما از همه چیز مهم تر است زیرا هدف 
ما اعتلای نظام جمهوری اسلامی است و باید بر آن اساس حرکت کنیم.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان تصریح کرد: قوه قضاییه در اجرای 
سند تحول توفیقاتی داشته است و امسال نیز با رویکردهای جدید، 
مأموریت هایی نظیر رفع اطاله دادرسی، کاهش ورودی پرونده ، کاهش 
جمعیت کیفری، پیشگیری از وقوع جرم، برنامه های محوری و ایجاد 
سامانه های مردم پایه در دستور کار است.جعفری گفت: پرونده هایی 
که در شوراهای حل اختلاف کاشان به صلح و سازش ختم می شود ۴۱ 
درصد است و نزدیک به میانگین کشوری است اما تلاش می کنیم طرح 

صلح یار در شهرستان کاشان فعال شود.

دادگستری در پیشگیری از جرم اهتمام ویژه داشته باشد
همچنین نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای 
اسلامی، گفت: تقاضا داریم که دادگستری نسبت به پیشگیری از جرم 
اهتمام ویژه داشته باشد و با وقوع جرم بر حسب وظیفه به آن رسیدگی 

می شود.
مصطفی معینی ضمن تأکید بر تقویت نیروی انسانی دستگاه قضایی 
شهرستان کاشان افزود: طرحی در مجلس در زمینه شعب تجدید نظر 
مطرح بود و ما تلاش می کنیم با کمک دستگاه قضا طرحی تدوین و 

این مطالبه مردم محقق شود.

دستگاه قضایی به تنهایی برای ترویج فرهنگ صلح نمی تواند 
اثرگذار باشد

رئیس پیشین دادگستری شهرستان کاشان نیز گفت: دستگاه قضا 
بر اساس وظایف خود با حضور در مساجد و اماکن مختلف در زمینه 
گسترش فرهنگ صلح و سازش تلاش بسیار زیادی انجام داده است 

اما دستگاه قضایی به تنهایی نمی تواند اثرگذار باشد.
محسن تاج افروز افزود: اقدامات خوبی برای کاهش طلاق و افزایش 
صلح و سازش در جامعه انجام شده است که از همراهی دادستان ها، 
قضات، اعضای شوراهای حل اختلاف، دادگاه های نظامی، مسئولان، 
خصوصاً نماینده ولی فقیه در منطقه کاشان طی این مدت قدردانی 
می کنم. وی تصریح کرد: دعای خیر پدر و مادر و همراهی همسر و 
فرزندانم باعث موفقیت اینجانب در دوران مسئولیت سنگین ریاست 
دادگستری شهرستان کاشان بوده است.به گزارش »ایسنا«، آیین 
تقدیر از خدمات ۲۰ ساله محسن تاج افروز در دستگاه قضایی همراه 
با معرفی سید علی مرتضوی به عنوان رئیس دادگستری شهرستان 
کاشان در دانشگاه آزاد اسلامی کاشان با حضور مسئولان استان 
اصفهان و شهرستان کاشان برگزار شد. سیدعلی مرتضوی پیش از این 
در دادگستری استان های خوزستان و اصفهان مسئولیت داشته است.

سرپرست فرمانداری کاشان با اشاره به تخصیص 
۱۴۰ میلیاد ریال اعتبار اشتغال زایی به دو روستا، 
گفت: روستاهای کاشان نباید مورد غفلت قرار 

بگیرد.
به گزارش »تسنیم«، حمیدرضا محمدی فشارکی در 
جمع مردم روستای مرق از توابع شهرستان کاشان 
با بیان اینکه ضایعه دردناک شهادت شهید آیت ا... 
رئیسی به یک فرصت تبدیل شد، اظهار کرد: این 
موضوع به این معنی است شهادت شهدای خدمت 

محور همدلی و انسجام شد.
وی با بیان اینکه کشور ما به این همدلی نیاز دارد، 
افزود: تراز دولت ما باید در تراز انقلاب اسلامی باشد؛ 
مؤلفه های توفیق رئیس جمهور ما در دستور کار 
است و یقیناً مردم فردی را برای ریاست  جمهوری 

انتخاب می کنند که مسیر خدمت را ادامه دهد.
سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان با بیان اینکه 
آحاد مردم و واجدان شرایط دین به گردن دارند، 
بیان کرد: این تلاش و خدمت به مردم باید ادامه 
داشته باشد؛ مقام معظم رهبری در دیدار با امیر قطر 

شهید رئیسی را جامع الاطراف قلمداد کرد، چرا که 
این شهید والامقام درد مردم را لمس کرده بود و لذا 

شبانه روز خدمت می کرد.
وی ضمن تأکید بر استمرار بازدید از شهرهای 
مختلف بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته، تأکید 
کرد: مشکلات اساسی و موضوعاتی که مردم ما را با 
قفل و بست روبه رو کرده، یقیناً با سفرها و بازدیدها 
و بررسی نظام مسائل حل می شود، کما اینکه این 
مشکلات با بازدیدهای صورت گرفته در دولت شهید 

رئیسی در حال پیگیری و رفع شدن است.
سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان ضمن 
اشاره به ضعف های موجود در اطلاع رسانی خدمات 
صورت گرفته، افزود: اقداماتی خوبی در روستای 
مرق از سوی مسئولان منطقه انجام شده است و 
امیدواریم با پیگیری های صورت گرفته مسائل 
موجود در منطقه برطرف شود. وی با بیان اینکه نباید 
از روستاهای شهرستان کاشان غافل شد، ابراز کرد: 
روستاها برای مردم ما آورده های زیادی دارد و در 
میز خدمت هم تأکید شد که با همکاری آحاد مردم 

منطقه در روستا باید نظام مسائل را تکمیل کرد و 
از سوی دیگر باید موضوع اشتغال، راه ها و مسکن 

روستایی را باید به جد به آن توجه کرد.
محمدی فشارکی از تخصیص پنج میلیارد تومان 
برای روستای مرق و 9 میلیارد تومان به روستای 
سادیان برای اشتغال از سوی کمیته امداد خبر داد و 
گفت: هر دستگاهی وظایفی در حوزه های مختلف 
دارد که پیگیری ها در سال جاری به صورت جدی 

انجام می شود.

 سرپرست فرمانداری کاشان:

روستاهای کاشان نباید مورد غفلت قرار بگیرد

رئیس اداره محیط زیست شهرستان اردستان گفت: در یک سال گذشته ۱۲۰ 
مورد پایش از صنایع شهرستان توسط کارشناسان محیط زیست انجام شد.

به گزارش »مهر«، حسین شواخی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: موضوع 
محیط زیست همواره مورد توجه بزرگان بوده و در آیات قرآن کریم نیز بر حفظ 
آن سفارش شده که بسیاری از سوره های قرآن به نام عناصر خلقت و طبیعت 

نامگذاری شده است. 
وی افزود: برخی افراد با رفتارهای خود منجر به آسیب رساندن 
به محیط زیست می شوند که بحران آسیب به محیط زیست 
 و نابودی آن به قدری است که می تواند نسل های آینده را نیز 

دربر گیرد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اردستان خاطرنشان کرد: در 
دولت شهید رئیسی، اهمیت ویژه ای برای محیط زیست وجود داشت و یکی از 
اساسی ترین موضوعاتی که در این دولت به آن رسیدگی شده موضوع عدالت 
محیط زیست بوده است.شواخی تصریح کرد: محیط زیست شهرستان 
اردستان با عرصه ۱۲ هزار کیلومترمربع روبه رو است که از این سطح، دو منطقه 
حفاظت شده کهیاز با وسعت ۱۰۰ هزار هکتار و پناهگاه حیات وحش خارو با 

وسعت ۲۰۰ هزار هکتار وجود دارد. 
وی ادامه داد: طبق استانداردهای بین المللی برای مدیریت عرصه های تحت 
نظر محیط زیست شهرستان، باید بیش از ۵۰ نفر نیرو وجود داشته باشد 
 ولی در حال حاضر با ۶ نیرو در حال کنترل و مدیریت این عرصه شهرستان 

هستیم.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اردستان اضافه کرد: محیط بانان 
شهرستان اردستان در سرما و گرما مشغول فعالیت هستند همچنین در این 
عرصه خدمت ناملایمات هایی نیز از سوی برخی افراد ایجاد می شود و اخیراً 
شکارچیان غیرمجاز باعث تعرض به محیط بان شد که حدود چند ماه در بستر 

بیماری قرار داشت.
شواخی خاطرنشان کرد: در یک سال اخیر، با همکاری محیط بانان، ۲۵ 
نفر شکارچی غیرمجاز دستگیر و ۱۱ قبضه اسلحه نیز کشف شده که در 
 این راستا محیط زیست ضابط خاص بود و این موارد به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
وی تصریح کرد: محیط زیست اردستان بسیاری از صنایع شهرستان را نیز مورد 
پایش و بررسی قرار می دهد و صنایع همکاری خوبی را با این اداره دارند که 
در این راستا طبق بررسی های انجام شده بیش از 9۰ درصد صنایع موافقت 

داشته اند.
شواخی گفت: در یک سال گذشته ۱۲۰ مورد پایش از صنایع شهرستان اردستان 
توسط نیروهای محیط زیست صورت گرفته که از این تعداد حدود ۱۱ مورد 
شکایت بوده و در خصوص موارد آلودگی به مراجع قضایی معرفی شدند؛ 

همچنین ۴۵ مورد اخطاریه زیست محیطی صادر شده است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اردستان تأکید کرد: در ارتباط 
با فرهنگ سازی محیط زیست و آموزش های زیست محیطی که یکی از 
تمهیدات دولت شهید رئیسی بود، سال گذشته در مدارس طرح همیار 

محیط بان اجرا شده و کارشناسان مباحث مربوطه را آموزش داده اند.

خبر روز120 پایش از صنایع آلاینده اردستان انجام شد

اجرای 1۸25 جلسه قرآنی با طرح هر مسجد یک محفل در کاشان
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان با اشاره به اجرای طرح »هر مسجد یک محفل« در مساجد و مراکز 
مذهبی شهرستان کاشان گفت: ۱۸۲۵ محفل قرآنی با اجرای این طرح برگزار می شود.سرهنگ کریم 
اکبری در گفت وگو با »تسنیم« افزود: این طرح در راستای کنگره ملی شهدای کاشان برگزار می شود. وی 
در بیان جزئیات و اهداف برگزاری طرح هر مسجد یک محفل، افزود: بر اساس دغدغه رهبری که فرمود 
کرسی های قرائت قرآن در مساجد فعال شود این دغدغه پیش بینی شد و در هر مسجد زمینه برگزاری 
محفل قرائت و تفسیر قرآن کریم ایجاد شد.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان در بیان 
جزئیات اجرای طرح هر مسجد یک محفل ابراز کرد: مقرر شده است به تعداد شهدای شهرستان کاشان 
محافل قرآنی برپا شود و چندین قاری به صورت جهادی در این محافل شرکت می کنند. وی با بیان اینکه 
سعی شده در هر مسجد حداقل در یک مسجد شهرستان کاشان محفل قرائت و تفسیر قرآن کریم برگزار 
شود، گفت: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته ۱۸۲۵ محفل قرآنی برگزار و هر محفل به نیابت یک شهید 
شهرستان منعقد می شود.اکبری با بیان اینکه همزمان با محفل قرآنی یادبود شهدای آن محله نیز برگزار 
می شود، تصریح کرد: تاکنون که یک هفته از اجرای طرح می گذرد ۲۵ محفل قرآنی برگزار و به همین تعداد 
نیز برنامه ریزی شده است. وی تأکید کرد: هر مسجدی که تقاضای برگزاری محفل قرآنی دارد با شماره 
۰9۰۲۳۱۵۶9۰۰ سروان شریفی، معاونت بسیج مساجد و محلات ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان 

و برای دعوت و اعزام قاری با شماره ۰9۱۳۲7۶۵۸۲۱ تولیت تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان خبرداد

برخورد قاطع پلیس با موتورسواران مزاحم در  اردستان 
فرمانده انتظامی شهرستان اردستان گفت: با موتورسواران مزاحم در زمان تعطیلی مدارس در شهرها و 
روستاهای شهرستان برخورد خواهد شد.مصطفی صادق زاده در گفت وگو با »ایمنا« اظهارکرد: با توجه 
به مصوبه شورای تأمین اردستان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت برخورد با موتورسواران مزاحم 
در زمان تعطیلی مدارس و موتورسواران بدون گواهینامه در دستور کار پلیس قرار گرفته است. وی افزود: 
موتورسوارانی که برای مردم ایجاد مزاحمت می کنند، شناسایی و موتورسیکلت آنها توقیف می شود.فرمانده 
انتظامی شهرستان اردستان خاطرنشان کرد: این طرح به صورت محسوس و نامحسوس با کمک مردم 
و مأموران پلیس در سطح شهرستان اردستان در حال اجرا است. صادق زاده با بیان اینکه برای فرد خاطی 
پرونده تشکیل و وی به مراجع قضایی معرفی خواهد شد، تأکید کرد: پلیس با هرگونه بی نظمی و ایجاد 

مزاحمت برای مردم به شدت برخورد می کند.

رئیس پلیس راهور شهرستان نایین:

نایین میزبان متقاضیان کشوری آزمون گواهینامه ویژه شد
رئیس پلیس راهور شهرستان نایین گفت: شهرستان نایین برای دومین بار میزبان متقاضیان کشوری 
در خصوص برگزاری آزمون گواهینامه ویژه شد.ابراهیم نرگسیان در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: یکی از 
بینش ها و سیاست های اصلی مسئولان در حوزه ارتقای فرهنگ ترافیک و کاهش جان باختگان، افزایش 
دانش کاربران ترافیکی است که این بار با پیگیری های مستمر و همکاری های صورت گرفته، پلیس راهور 
شهرستان نایین موفق به میزبانی مجدد متقاضیان کشوری در برگزاری آزمون گواهینامه ویژه در شهر 
نایین شد. وی افزود: در طول این میزبانی تعداد ۳۱۰ نفر از متقاضیان در مراحل آزمون تئوری و عملی 
شرکت کردند.رئیس پلیس راهور شهرستان نایین گفت: به منظور دریافت خدمات بیمه ای و کاهش 
آسیب های اجتماعی ناشی از حوادث کارگاهی واجدین شرایط اخذ گواهینامه می توانند با مراجعه به 
آموزشگاه های مجری طرح نسبت به دریافت گواهینامه اقدام نمایند.نرگسیان افزود: داشتن حداقل 
سن ۲۰ سال یکی از شرایط اخذ گواهینامه ویژه است و دریافت گواهینامه ویژه نیاز به داشتن هیچ گونه 
گواهینامه های رانندگی وسایل نقلیه سبک را ندارد و این گواهینامه برای وسایل نقلیه عمرانی، راهسازی، 

معادن به کار گرفته می شود.

اخبار

برق کشاورزان سمیرم در 
زمان اوج مصرف مشمول 

مدیریت بار  می شود
مدیر امور برق شهرستان سمیرم اظهار کرد: 
با توجه اوج مصرف برق در ساعات خاصی 
از روز و جهت مدیریت بهینه مصرف برق 
طرح مدیریت بار برق کشاورزان از ۱۵ خرداد 
اجرایی شد. عبدالرضا جهان نما در گفت وگو 
با »ایمنا« افزود: در این طرح برق کشاورزان 
و باغداران )ب_الف( از ساعت ۱۳:۰۰ الی 
۱۸:۰۰ عصر به مدت ۵ ساعت از طریق نصب 
کنتور هوشمند به صورت خودکار در این 
ساعات مشمول مدیریت بار می شوند. وی 
خاطرنشان کرد: در ازای قطع برق کشاورزان 
در ساعات اوج مصرف، در طول اجرای این 
طرح، به عنوان پاداش، قبض برق مصرفی 
در بقیه ساعات شبانه روز رایگان است. 
وی تصریح کرد: کشاورزان می توانند برای 
آبیاری مزارع و باغات خود در غیر از این 
ساعت برنامه ریزی کنند تا به محصولات آنها 

صدمه ای وارد نشود.
جهان نما اذعان کرد: ۱۵۰۰ مشترک بخش 
کشاورزی و صنایع در شهرستان می باشد 
که حدود 9۵ درصد کشاورزان دارای کنتور 
هوشمند هستند و تا پایان سال جاری کلیه 
مصارف کشاورزی به کنتور هوشمند مجهز 

می شوند. 
وی افزود: با توجه به اضافه مصرف برخی 
کشاورزان در ساعات اوج مصرف شاهد 
سوختن لوازم اندازه گیری و تأسیسات 
ایشان هستیم که جبران خسارات وارده 
بر عهده مشترک است. مدیر امور برق 
شهرستان سمیرم عنوان کرد: عدم وجود 
بستر مخابراتی مناسب در برخی از نقاط 
شهرستان و آنتن دهی کنتورهای هوشمند 
باعث شده مدیریت بار برخی کشاورزان با 
مشکل مواجه شود. وی افزود: صنایع خارج 
و داخل شهرک های صنعتی شهرستان 
نیز در هفته یک روز بایستی در طرح 
مدیریت مصرف و مدیریت بار مشارکت 
 داشته و 9۰ درصد مصرف روزانه خود را 

کاهش دهند.

اصفهان گفت:  استان  دگستری  دا رئیس کل 
اهداف  انسانی مناسب در تحقق  نیروی  وجود 
 نقش مؤثری دارد و بر این اساس در سال گذشته
 ۴۲ کارمند به  سیستم قضایی شهرستان کاشان 

اختصاص داده شد

با مسئولان

استان



معاون شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان:

طرح تفصیلی ۱۹ شهر استان اصفهان تصویب شد
معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: طرح تفصیلی ۱۹ شهر 

استان به تصویب رسیده و در مرحله ابلاغ است. 
به گزارش »مهر«، محمد بنائیان اظهار کرد: از سال ۱۳۹۸ تا کنون )خرداد ۱۴۰۳( تعداد ۲۰ طرح 
تفصیلی شامل شهرهای چادگان، بهاران، گرگاب، خور، خورزوق، کلیشاد و سودرجان، سفیدشهر، 
گوگد، گلشهر، رضوانشهر، گلدشت، پیربکران، کوهپایه، دهاقان، شهرضا، داران، بافران، دستگرد، 
فرخی و شاپورآباد ابلاغ شده است. وی افزود: علاوه بر این، تعداد ۱۹ طرح به تصویب رسیده و 
در مرحله ابلاغ است که شهرهای فلاورجان، دهق، جوزدان، علویجه، درچه، فولادشهر، زاینده رود، 
خوانسار، قمصر، منظریه، قهجاورستان، کرکوند، زیباشهر، ابریشم، بادرود، افوس، میمه، دامنه و 

انارک را شامل می شود.
معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اضافه کرد: برای تعداد ۱۹ طرح 
تفصیلی شامل شهرهای اژیه، تودشک، محمدآباد، ورزنه، کمشچه، بویین میاندشت، عسگران، 
وزوان، چرمهین، خالدآباد، نیک آباد، طالخونچه، نصرآباد، دیزیچه، خمینی شهر، گز، محمدآباد، 

قهدریجان و گلپایگان، مرحله اول آنها تهیه شده و قابل طرح در کمیسیون ماده ۵ است.
به گفته وی، تعداد ۷ طرح تفصیلی شامل شهرهای لایبید، ورنامخواست، سمیرم، نجف آباد، آران 

و بیدگل، اردستان و زواره نیز در حال تهیه مرحله دوم است.
بنائیان خاطرنشان کرد: طرح های تفصیلی در چارچوب اسناد و ضوابط طرح های جامع و بر اساس 
حدود ثبتی و ملکی، وضعیت دقیق کاربری ها، تراکم ها و گذرها را در سطح شهر و به تفکیک محلات 

واقع در آن مشخص کرده و اولویت های مربوط به نوسازی و بهسازی را تعیین می کنند.
به گزارش »مهر«، استان اصفهان با دارا بودن ۱۱۷ شهر از بزرگ ترین نظام سکونتگاهی و شبکه 
شهری در بین استان های کشور برخوردار است، این استان دارای تنوع کاملی از سلسله مراتب 

طرح های توسعه فرا شهری و شهری است.

کاهش مصرف برق در چه ساعت هایی پاداش دارد
بیشترین مصرف برق در ساعت هایی که اوج بار نامیده می شوند صورت می گیرد و هرچه در این 

ساعت ها مصرف کمتری داشته باشیم مشمول جوایز برقی خواهیم شد.
به گزارش »ایرنا«، میزان مصرف برق کشور این روزها و هم زمان با افزایش دمای هوا صعودی شده 

و همین موضوع لزوم توجه بیشتر به مدیریت مصرف را جدی تر می کند.
هم زمان با اوج گرفتن دمای هوا، شدت استفاده از وسایل سرمایشی برای رهایی از گرما 
بیش ازپیش شده است و وارد مدار شدن وسایل سرمایشی بار شبکه برق کشور را بالاتر برده است.

مصرف برق در دو بازه زمانی شدت می یابد و هرچه در این ساعت ها از وسایل برقی کمتر استفاده 
شود مشترکان می توانند از جوایز بهره مند شوند.

دو بازه زمانی یکی از ساعت ۱۲ ظهر تا ۱۸ عصر است و از ساعت ۲۰ تا ۲۳ شب که ساعت های اوج 
بار نامیده می شوند.

مشترکان در این ساعت ها چه نکاتی را رعایت کنند مشمول دریافت جایزه می شوند؟
مشترکان صنعت برق باید توجه داشته باشند که در این ساعت ها نباید از وسایل پرمصرف مانند 
اتو، ماشین ظرف شویی و لباس شویی استفاده کنند و همچنین باید از روشن گذاشتن چراغ های 

بدون نیاز خودداری کنند.
همچنین در این ساعت ها بهتر است دمای کولرهای گازی را تنظیم کرده و به دمای آسایش )۲۴ تا 

۲۶ درجه( برسانند و نیز از دور کند کولرهای آبی استفاده کنند.
آدرس  این  از  باانرژی  کاربردی  برنامه  نصب  با  می توانند   مشترکان 
)https://ba-energy.ir/( از میزان مصرف خودآگاه شده و با رعایت موارد خواسته شده از جوایز 

هفتگی و ماهانه آن برخوردار شوند.

برندهای ناشناخته در بازار موبایل نصف جهان

عالی نیستند، بد هم نیستند!

بازار موبایل اصفهان این روزها میزبان برندهای جدید اوپو، رنسو، داریا، 
تی سی ال، هایسنس و ناتینگ است. برندهای ایرانی، اروپایی و چینی 
که با عرضه محصولات خاص یا قیمت پایین یعنی کمتر از ۱۲ میلیون 
تومان در تلاش  هستند بخشی از بازار موبایل نصف  جهان را از آن خود 
کنند.به گزارش »ایراسین«، مشاهدات میدانی از بازار موبایل اصفهان از 
حضور برندهای جدید در ویترین فروشگاه ها حکایت می کند و موبایل 
فروشان در بهار ۱۴۰۳ میزبان برندهای جدید اوپو، رنسو، داریا، تی سی 
ال، هایسنس و ناتینگ هستند. از آنجایی که تولید اسمارت فون ها 
تجارتی پرسود به شمار می رود، بازیگران زیادی وارد این عرصه تجاری 
شده اند. ولی تمامی آنها مانند اپل، سامسونگ، شیائومی، هوآوی و… 
شهرت و فروش جهانی کسب نکرده اند و تعداد زیادی از این برندها 
در بازار موبایل ناشناخته باقی مانده اند. طبق بررسی های میدانی 
تولیدکنندگان جدید در حوزه طراحی اسمارت فون هایی با قیمت کمتر 
از ۱۲ میلیون تومان فعالیت می کنند تا شاید با حضور این تازه واردها 
اقتصادی در ویترین موبایل فروشی های شهر، یاد و خاطره برندهای 
معروف چینی و کره ای در ذهن اصفهانی ها کم رنگ شود. در این میان 
تنها موبایل های هوشمند برند ناتینگ با قیمت بالا و طراحی خاصی 
روانه بازار شده اند. البته یافتن اسمارت فون هایی با برندهای ناشناخته 
در بازار اصفهان دشوار است و فروشگاه داران به ندرت یا با سفارش قبلی 

این محصولات را عرضه می کنند.

اوپو، باسابقه چینی
اگرچه اوپو برندی معروف در بازار چین به حساب می آید ولی نام 
این برند در بازار موبایل اصفهان به گوش کمتر کسی رسیده است. 
اسمارت فون های اوپو با قیمت مقرون به صرفه یعنی ۵ میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومان تا ۱۲ میلیون تومان به فروش می رسند و نسبت به قیمت از 
مشخصات فنی قابل قبولی برخوردارند. از این رو محصولات اوپو گزینه 

مناسبی در بین موبایل های اقتصادی بازار به شمار می روند.

ناتینگ با اسمارت فون های خاص
ناتینگ )Nothing Technology limited, Nothing( نامی جدید 
در دنیا موبایل به شمار می رود که با عرضه محصولاتی با طراحی متفاوت 
و جدید بر سر زبان ها افتاده است. شرکت انگلیسی ناتینگ در جولای 
۲۰۲۲ از اولین اسمارت فون خود رونمایی کرد و اکنون سه مدل از 
محصولات این برند با قیمت ۱۸ تا ۴۰ میلیون تومان در بازار موبایل 
اصفهان موجود است. این برند انگلیسی برخلاف اوپو موبایل هایی 
با مشخصات و قیمت بالا در کنار فناوری های خاص مانند نمایشگر 
خمیده جهت رقابت با پرچم داران سامسونگ و شیائومی تولید می کند.

رنسو، برند نوپای ایرانی
شرکت رنسو با هدف تولید محصولات الکترونیکی به بازار ایران 

در سال ۱۳۹۸ تأسیس شد. این برند نوپا موبایل های هوشمند 
میان رده با قیمت مناسبی را روانه بازار کرده است، به طوری که 
کاربران با پرداخت ۳ تا ۵ میلیون تومان می توانند یک موبایل 
ایرانی رنسو تهیه کنند. اکنون چهار مدل از تولیدات این برند ایرانی 
 در بازار موبایل اصفهان موجود است که از امکانات مناسبی بهره 

می برند.

 3 ناشناخته دیگر در بازار موبایل نصف جهان
برند هایسنس در بازار لوازم خانگی شهرت و سابقه زیادی دارد که 
در طول سال های اخیر موبایل را نیز به خطوط تولید خود اضافه کرده 
است. هایسنس در تولید اسمارت فون های اقتصادی عملکرد به 
نسبت خوبی دارد و اکنون موبایل مدل INFINITY H۵۰ به عنوان 
محصول جدید این برند با قیمت هفت میلیون تومان در بازار اصفهان 
به فروش می رسد. در ادامه باید به داریا و تی سی ال به عنوان دو برند 
کم شهرت در اصفهان اشاره کرد که اسمارت فون های اقتصادی یعنی 
 با بهای دو میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تا هفت میلیون تومان روانه بازار 

کرده اند. 
درمجموع موبایل های هوشمند هایسنس، داریا و تی سی ال به امکانات 
خاص یا دوربین های پرقدرت مجهز نشده اند و تنها برای استفاده روزمره 

عملکرد قابل قبولی دارند.

 مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان از رسیدگی 
به پرونده تقلب در فروش گوشت گاو و گوساله 
غیر بهداشتی خبر داد.به گزارش »مهر«، علی اکبر 
مختاری گفت: پرونده تقلب در فروش گوشت گاو، 
گوساله و کشتار غیرمجاز دام که قابلیت مصرف 
انسانی ندارد و غیر بهداشتی بود در شعبه ششم 
بدوی تعزیرات حکومتی اصفهان رسیدگی شد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان افزود: شعبه 

با بررسی مدارک فروش و نتایج آزمایشگاه، اتهام 
تقلب در فروش گوشت گاو، گوساله و کشتار غیر 
مجاز دام که قابلیت مصرف انسانی نداشته است را 
محرز و علاوه بر ضبط و معدوم کردن ۲۰۰۰ کیلوگرم 
گوشت های توقیفی غیربهداشتی، متخلف را به 
پرداخت ۱۹۷ میلیارد و ۵۹ میلیون ریال جزای نقدی 
محکوم کرد.مختاری گفت: گشت مشترک تعزیرات 
حکومتی با حضور ضابطان از اداره بهداشت، جهاد 

کشاورزی و دامپزشکی شهرستان اصفهان این 
تخلفات را مشاهده و گزارش تخلف را تنظیم و برای 

رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان افزود: در این 
باره تعداد ۲۸ واحد صنفی اغذیه فروش و رستوران 
که به خرید این گوشت ها اقدام کرده اند، پلمب 
شدند و پرونده این متخلفان برای خرید از مجاری 

غیرمجاز در تعزیرات رسیدگی می شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان:

متخلف فروش گوشت های غیرمجاز ۱۹۷ میلیارد ریال جریمه شد

خبر روز

در  جدید  تولیدکنندگان  میدانی  ی  بررسی ها طبق 
از قیمت کمتر  با  اسمارت فون هایی   حوزه طراحی 
  ۱۲ میلیون تومان فعالیت می کنند تا شاید با حضور این 
تازه واردها اقتصادی در ویترین موبایل فروشی های 
شهر، یاد و خاطره برندهای معروف چینی و کره ای در 

ذهن اصفهانی ها کم رنگ شود

معضل جدید مصر با افزایش قیمت نان
مصری ها با اولین کاهش یارانه نان در دهه های اخیر مقابله می کنند.

به گزارش »ایسنا«، چهار برابر شدن قیمت نان یارانه ای کار را برای میلیون ها مصری دیگر سخت تر 
از همیشه کرده است. افزایش قیمت نان در دهه های گذشته باعث سخت شدن روند زندگی برای 

بسیاری از افراد خواهد شد.
این نان ها برای بیش از ۷۰ میلیون نفر در دسترس و برای فقیرترین افراد حیاتی است. حتی با وجود 
اینکه آنها هنوز تخفیف زیادی دارند، افزایش به ۰.۰۰۴۲ دلار به ازای هر نان، یکی از مواردی است که 

بسیاری از خانواده ها نمی توانند از پس آن برآیند.
جمال فردی مصری در این گزارش با توجه به نگرانی کاهش یارانه های آب وبرق عنوان کرد که دیگر 
این افزایش قیمت را نمی توانیم تحمل کنیم. او گفت: هنوز قبوض گاز، برق و آب وجود دارد و همه 

قیمت ها در حال افزایش است.
دولت مصر اکنون با تورم سالانه ۳۲.۵ درصدی در ماه آوریل پس از رسیدن به ۳۸ درصد در سپتامبر 
گذشته عمل کرد. مصر اغلب بزرگ ترین واردکننده گندم در جهان است و تاجران می گویند که انتظار 
نمی رود تغییر قیمت در کوتاه مدت مقدار خرید دولتی را تغییر دهد. سقوط ارز و تورم افسارگسیخته 

باعث شده است که هزینه های دولت برای تهیه گندم از خارج افزایش یابد.
کارشناسان اظهار کردند که قیمت جدید تنها ۱۶ درصد از هزینه تولید نان را نشان می دهد که به دلیل 
تضعیف پول مصر و افزایش قیمت جهانی گندم افزایش یافته است. افزایش قیمت یارانه ای نان، 

ضربه قابل توجهی برای خانوارهای فقیر خواهد بود.
محمد عبدالعزیز، بازنشسته، در حالی که در حال خرید نان یارانه ای در مرکز قاهره بود و گفت 
افزایش قیمت بر من تأثیر می گذارد و ما به سختی در حال عبور هستیم. افزایش قیمت نان یارانه ای 
یک تصمیم حساس سیاسی بود که سال ها به تعویق افتاد. در کشوری که نان ارزان برای بسیاری 

اهمیت دارد زیرا فقر گسترده است.
دولت پیش از این به جای افزایش قیمت تلاش کرده بود شرایط را محدود کند و وزن نان ها را کاهش 
دهد. حدود دو سوم جمعیت از یارانه نان بهره مند می شوند که بر اساس درآمد و شامل کمک هزینه 
پنج قرص در روز است.صورتحساب ماهانه برای یک خانواده چهار نفره اکنون می تواند از ۳۰ پوند 
در کشوری که حداقل دستمزد ماهانه آن ۶۰۰۰ پوند است، پس از افزایش ۵۰ درصدی در ماه مارس 

به ۱۲۰ پوند افزایش یابد.

با افزایش فعالیت کارخانه ها در ماه مِی

اقتصاد روسیه همچنان پیروز است
یک نظرسنجی تجاری نشان داد که فعالیت در بخش تولید روسیه در ماه مِی با سرعتی ناچیز 
رشد کرد که با افزایش شدید اشتغال همراه بود. این بخش اکنون به مدت ۲۵ ماه متوالی رشد 

داشته است.
به گزارش »ایسنا«، شاخص مدیران خرید جهانی برای تولید روسیه از ۵۴.۳ در آوریل به ۵۴.۴ در 
ماه مِی افزایش یافت که بالاتر از سطح ۵۰ است که نشان دهنده رشد فعالیت است و فاصله چندانی 

با بالاترین سطح ۱۸ ساله ۵۵.۷ در ماه مارس ندارد.
اس اندپی گلوبال عنوان کرد که شرایط قوی تقاضا از افزایش تولید حمایت می کند و البته سفارشات 
صادراتی جدید برای ششمین بار در هفت ماه گذشته کاهش یافت. روسیه از زمان درگیری با 
اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، هزینه های زیادی را برای ساخت تجهیزات نظامی و تسلیحات هزینه کرده 
است.اس اندپی گلوبال اعلام کرد که شرکت ها تعداد نیروی کار خود را در بحبوحه نیازهای تولید 
بیشتر افزایش دادند و بسیاری از آنها به افزایش کارکنان تمام وقت اشاره کردند. نرخ اشتغال زایی 

به بالاترین حد خود از سپتامبر ۱۹۹۷ رسیده است.
طبق گزارش »رویترز«، شرکت های مورد بررسی در انتظارات خود برای تولید آتی خوش بین باقی 

ماندند، اگرچه میزان خوش بینی به پایین ترین حد در ۹ ماه گذشته رسید.

اخبار

کافه اقتصاد

سخنگوی صنعت برق گفت: سه استان هرمزگان، کرمان و سمنان نقطه اوج مصرف برق سال گذشته را پشت سر گذاشتند.به گزارش »ایمنا«، مصطفی 
رجبی مشهدی با بیان اینکه استان های هرمزگان، کرمان و سمنان از پیک بار سال گذشته خود عبور کردند تصریح کرد: مصرف برق منطقه تهران شامل 
استان های تهران، قم و البرز نیز به نقطه اوج سال گذشته نزدیک شده است. وی شکستن رکورد تقاضای مصرف برق در این موقع از سال را نشان 
دهنده جهش مصرف برق به دلیل افزایش استفاده از وسایل سرمایشی ارزیابی کرد و خاطرنشان کرد: اوج تقاضای برق اکنون به ۶۸۰۹۵ مگاوات 
رسیده است که نسبت به روز مشابه سال گذشته ٨.٣٨ درصد افزایش نشان می دهد.سخنگوی صنعت برق تصریح کرد: در این شرایط مشترکان 
پرمصرف و فوق پرمصرف باید مراقب قبوض نجومی ناشی از مصرف بی محابای برق باشند، چرا که در صورت رعایت نکردن الگوی مصرف در تابستان 
قبض های میلیونی دریافت خواهند کرد.رجبی مشهدی با بیان اینکه در حالی که اغلب هموطنان با این پویش با انرژی همراهی کرده و علاوه بر 
 مشارکت در کاهش مصرف برق به عنوان یک سرمایه ملی، هزینه های خود را کاهش داده و در عین حال از جوایز ارزنده پیش بینی شده در این پویش 
بهره مند می شوند؛ تعداد محدودی از مشترکان که کمتر از یک میلیون مشترک را تشکیل می دهند بسیار پرمصرف بوده و حدوداً چندین برابر الگوی مصرف 

تعیین شده، از برق استفاده می کنند.
وی بیان کرد: این گروه باید هوشیار باشند که در صورت عدم تجدیدنظر در نوع مصرف خود، به طور قطع در تابستان با قبض های میلیونی مواجه خواهند شد، چرا 
که بر اساس ماده ٦ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق، تخصیص یارانه به مصارف بالاتر از الگو ممنوع بوده و تعرفه برق مشترکان خانگی با مصرف بالاتر از 

الگوی مصوب به صورت پلکانی افزایش می یابد.

 عبور 3 استان از  مرز  اوج مصرف برق

امکان تولید 
گازوئیل و کربن 
سیاه از فاضلاب 
برای نخستین بار 

در ایران
مدیرعامل شرکت فاضلاب 
تهران از تولید گازوئیل و کربن 
سیاه حاصل از لجن آبگیری 
شده در فرایند تصفیه فاضلاب 
تصفیه خانه های پایتخت برای 

نخستین بار در ایران خبر داد.

عکس خبر

شرکت های زیرمجموعه 
وزارت کار  راهی بازار  سرمایه 

می شوند
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تقویت 
بازار سرمایه یکی از بسترهای مهم مشارکت 
مردم در تولید و اقتصاد است که این مهم 
با ورود شرکت های جدید و شرکت های 
زیرمجموعه وزارت کار به بورس برای سال 

۱۴۰۳ پیگیری می شود.
به گزارش »ایرنا« از سازمان بورس، 
سید صولت مرتضوی با اشاره به افزایش 
همکاری های وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با سازمان بورس و اوراق بهادار، 
اظهار کرد: ورود شرکت های زیر مجموعه 
وزارت کار به بازار سرمایه، تجربیات مطلوبی 
را طی سال های گذشته رقم زده که در همین 
زمینه، همکاری های خود را با سازمان بورس 
افزایش خواهیم داد.وی افزود: در راستای 
برنامه ریزی های صورت گرفته، یکی از 
تصمیمات اتخاذ شده از سوی وزارت کار و 
نیز اقدامات کلان این وزارتخانه، ورود حتمی 
شرکت های زیر مجموعه به بازار سرمایه 
است تا بتوان از مزایای این بازار برای بهبود 
عملکرد و فعالیت این شرکت ها استفاده 

کنیم.
به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی محور 
برنامه های این وزارتخانه در سال ۱۴۰۳ عبور 
از بنگاه داری و توجه به سهامداری است.

مرتضوی اعلام کرد: با توجه به شعار سال، 
یکی از بسترهای مهمی که موجب مشارکت 
مردم و توسعه تعاونی های مردم می شود، 
ورود شرکت ها به بازار سرمایه و تقویت این 
بازار است که امیدواریم تا پایان سال عملکرد 
مطلوبی را در این حوزه به ثبت برسانیم. وی 
به اثرات عرضه کالاهای تولیدی شرکت های 
زیر مجموعه وزارت کار و همچنین سایر 
کالاها در بورس اشاره کرد و گفت: با توجه 
به تجربه ورود کالاها به بورس طی سالیان 
گذشته، اثرات مثبت این اقدام امری بدیهی 
است و باید به طور حتم کالاها از طریق بورس 
عرضه و معامله شوند تا یک عدالت و ثبات 

منطقی در بازار کالاها ایجاد شود.

یکشنبه 20 خرداد ۱403 /  2 ذی الحجه  ۱445  /  ۹  ژوئن  2024 / شماره  4۱03 



    گردشگری و میراث4

 شهر گل و گلاب با آب و هوای معتدل که گردشگران را مجذوب می کند شهر گل و گلاب با آب و هوای معتدل که گردشگران را مجذوب می کند

برزکِ کاشان، نگینی در دل کوهستان

 معاون صنایع دستی میراث فرهنگی استان قزوین:

 اقتصاد مهمترین عامل در احیای صنایع دستی 
فراموش شده است

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی استان قزوین گفت: بخش قابل توجهی از مسئله احیای 
هنرها و صنایع دستی فراموش شده مربوط به موضوع اقتصاد در این حوزه است و زنده نگه داشتن 

هنرهای فراموش شده تا حد زیادی به چرخه اقتصادی وابسته است.
سید میثم حصادی در گفت وگو با »ایسنا« با اشاره به اهمیت توجه به صنایع دستی که کمتر مورد 
توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: برخی صنایع دستی مختص قزوین است که کمتر مورد توجه قرار 
گرفته اما در سال های اخیر موفق شده ایم مجدد به آنها بپردازیم و علاوه بر باز آفرینی هنرمندانی 

را نیز جذب آن کنیم.
معاون صنایع دستی میراث فرهنگی استان قزوین ادامه داد: موج بافی، جاجیم بافی، تراشگری، 
تذهیب و نقاشی روی شیشه از جمله هنرهایی بوده است که به آنها پرداخته  و خوشبختانه موفق 
شده ایم برای برخی از این هنرها نمایشگاه نیز برگزار کنیم و بازخوردهای مثبتی هم از این کار 
گرفته ایم. وی خاطرنشان کرد: در جهت جذب بیشتر هنرمندان به رشته های یاد شده علاوه بر 
آموزش این رشته ها با اهدای مجوز و تسهیلات اشتغال در این رشته ها فضا را برای جذب افراد 
ایجاد کرده ایم، همچنین در این راستا فضای نمایشگاه های دائمی و نمایشگاه های فصلی به ما 

کمک کرده اند.
حصاری تصریح کرد: حضور در نمایشگاه های مختلف و حضور در کارگاه ها به فراگیری هنرهای کمتر 
دیده شده تا حد زیادی کمک کرده است. باید بپذیریم بخش قابل توجهی از مسئله احیای هنرها و 
صنایع دستی فراموش شده مربوط به موضوع اقتصاد در این حوزه است و زنده نگه داشتن هنرهای 

فراموش شده تا حد زیادی به چرخه اقتصادی وابسته است.
وی گفت: اگر موفق شویم بازار فروش صنایع دستی تولید شده را ایجاد کنیم بزرگ ترین کمک به 
این صنعت را کرده ایم و در همین راستا نمایشگاه های متعدد هم به طور ویژه و هم در اطراف بناهای 
تاریخی و موزه ها برپا شده اند، ضمن اینکه صنایع دستی مهمترین بازارهای مصرفی خود را باید 
در خارج از کشور جستجو کند به همین علت رایزنی هایی با اتاق بازرگانی برای صادرات محصولات 

صنایع دستی داشته ایم .
معاون صنایع دستی میراث فرهنگی استان قزوین اظهار کرد: از طرفی صنایع دستی باید در 
زندگی روزمره افراد وارد شوند تا این هنرها به حیات خود ادامه دهند یکی از کارها در این زمینه 
کاربردی کردن صنایع بوده است، از طرفی به منظور حمایت از هنرمندان صنایع دستی ویژه استان 
با رایزنی هایی که انجام شده ادارات دولتی هدایای خود را صنایع دستی قرار می دهند که این مهم 

هم برای ما قابل توجه است.

محکومیت یک شرکت هواپیمایی از سوی تعزیرات
مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از محکومیت ۱۰۲ میلیارد ریالی یک شرکت هواپیمایی خبر داد.

به گزارش »ایسنا«، احمد جعفری نسب در این باره گفت: پرونده گرانفروشی ۴۱۰ عدد بلیت 
پرواز یک شرکت هواپیمایی به ارزش چهار میلیارد و ۷۲ میلیون ریال در شعبه چهارم تجدیدنظر 
تعزیرات استان تهران رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران افزود: شعبه با توجه به سابقه 
محکومیت قبلی شرکت و مدارک موجود در پرونده تخلف را محرز و علاوه بر ممهور کردن پروانه 
به مهر تخلف دوم، قطع سهمیه سوخت یارانه ای تمامی پروازهای داخلی و خارجی به استثنای 
سفرهای زیارتی نجف، کربلا و مشهد مقدس به مدت سه ماه و پلمب و نصب پارچه سر درب شعبه 
تهران به مدت سه روز، شرکت متخلف را به پرداخت ۱۰۲ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد. 
جعفری نسب گفت: این گزارش را واحد بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت پیرامون 
گرانفروشی یک شرکت هواپیمایی در فروش بلیت پرواز از مبدأ اصفهان به نجف و مبدأ رشت به 

نجف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

اخبار
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برزک با قدمت ۵۰۰۰ هزار ساله، آب و هوای معتدل، آسمانی پاک و 
آبی، طبیعت بکر، بافت تاریخی، نان ها و غذاهای محلی و محصولات 
باغی مرغوب که به نام این منطقه ثبت شده، شهری متفاوت در 

شهرستان کاشان اصفهان است.
به گزارش »ایمنا«، برزک شهر گل وگلاب با پیشینه بسیار در کشت 
گل بیش از ۷۰ درصد کاشت گل منطقه کاشان را از آن خود کرده است. 
این منطقه همچون نگینی در دل کوه های کرکس می درخشد. این 
شاهکار در سایه سار چنار و بید هر خسته ای را آرام می کند و سبزه 

زارهای زیبا و بکر آن گویی قطعه ای از بهشت است.
شهر برزک با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰۰ نفر بیش از ۵۰۰۰ سال قدمت دارد 
و دارای آثار تاریخی از دوره ساسانی و سلجوقی و ایلخانی است که 
گردشگران بسیاری را به خود جذب می کند. وجود تپه تاریخی قلعه، 
حمام تاریخی دوره صفویه، موزه مردم شناسی، قلعه ترشه، مسجد 
جامع، کتیبه حفر قنات لاآلالون، آسیاب آبی سعدآباد، آب انبار سردل، 
خانه تاریخی کاردان، خانه تاریخی موسوی، چهار صفه مصلی، قلعه 
تاریخی نابر و آیین های سنتی از جمله مراسم ششم امام حسین )ع( 
سفره برکت، مهارت دانش آسیاب های آبی، تهیه جوزقند و مراسم 
برگزاری عروسی برزک که ثبت میراث فرهنگی شده است، بهانه 

خوبی برای روان شدن سیل گردشگر به این منطقه است.
آب و هوای معتدل آسمانی پاک و آبی، طبیعت بکر، بافت تاریخی، 
نان ها و غذاهای محلی و محصولات باغی مرغوب از جمله شاتوت و 
آلو که به نام این منطقه ثبت شده این شهرستان را در منطقه متمایز 

کرده است.
وجود ده ها کارخانه صنعتی و ۵۰۰ کارگاه سنتی گلاب گیری برزک را 
به عنوان بزرگ ترین تولید کننده گل محمدی و گلاب معرفی می کند. 
این منطقه حاصلخیز با تولید ۵۰۰ تن شاتوت به عنوان قطب شاتوت 

کشور شناخته می شود.
برزک در حفظ بافت تاریخی در طول تاریخ پیش قدم بوده و به عنوان 

پایلوت اقامت در خانه های بوم گردی شناخته می شده است که از آن 
جمله به سرای سوشید، بوم گردی خانه روحانی، سرای آرامش، بوم 
گردی آویزا، سرای شاتوت، سرای گلاب، خانه ماه جون، بابا غلام، 
پدر سالار و خانه مادر اشاره کرد که همه ساله پذیرای مسافران و 

گردشگران بسیاری است.
این شهر زیبا با تفاوت دمایی حداقل ۲۰ درجه با کاشان ییلاق های 
بیشماری از جمله ویشنگ را در دل خود پنهان کرده که کمتر 
دستخوش دست انسان شده و طبیعتی بکر و زیبا را به نمایش 

گذاشته است.
این منطقه یکی از مناطق حفاظت شده محیط زیست به شمار می آید 
و گونه های گیاهی و جانوری خاص و نادری از جمله یوز پلنگ ایرانی 
را در کوه های سر به فلک کشیده پنهان کرده است. مردمان این دیار 
سختکوش و مهربان با زبان و گویشی متفاوت از نخستین آریایی ها 
محسوب می شوند که هر رهگذری را به نوشیدن چایی و دم نوش های 

طبیعی میهمان می کنند.
مردمان نگین کوهستان، آیین های مخصوصی در مناسبت های 
مذهبی و سنتی دارند که مخصوص این سرزمین است و شامل پخت 
»آش حلیم« می شود که برای شکرانه محصولات خود در تابستان 

تهیه می کنند.
باغداران از شب تا صبح با وحدت و همدلی دیگ های زیادی را در کنار 
هم روی شعله های آتش می گذارند و با مشقت این آش را با هیزم 
طبخ می کنند تا خوشمزگی بیشتری به آن ببخشند، در کنار آن نیز 
ادعیه های مخصوص به همراه صلوات نذر و در پایان میان نیازمندان 

توزیع می کنند.
سفره برکت که پهن کردن سفره های ۵۰ متری و چیدن تمام خشکبار 
و محصولات شهر برزک بر سر این سفره در روز ششم آقا امام حسین 
)ع( است، پس از عزاداری میان مردم توزیع می شود و نخل گردانی 
این دیار کهن در منطقه و کشور بی نظیر است. مراسمی که مخصوص 

ماه محرم است و نحوه خاصی از عزاداری مردمان این منطقه را 
نشان می دهد.

از دیگر مراسم و آیین های این دیار برپایی عروسی است که به 
نوعی در سبک خود بی نظیر است، خانواده داماد با بر سر گذاشتن 
طبق های مسی تمام لوازم عروس را بر آن می چینند و با ساز و دهل 
به منزل عروس می برند، پس از اخذ اجازه از پدر عروس آن را به 
خانه داماد می آورند و هفت شبانه روز عروسی، پایکوبی و شادمانی 

می کنند.
این دیار کهن سرشار از آیین ها و غذاهای خاص و منحصر به فرد است 
که در نوع خود بی نظیر محسوب می شود یکی از این غذاهای محلی 
پخت سیب کلوخی است که در فصل برداشت سیب زمینی از باغات 

این منطقه طبخ می شود.
مراحل پخت سیب کلوخی به این نحو است که ابتدا زمینی که پس 
از برداشت محصول شخم خورده است، کمی خشک شود سپس 
کلوخ های که بر زمین مانده است را به شکل خانه ای هرمی شکل 
کوچک درست می کنند، پس از آن داخل این خانه کلوخی را پر از 

چوب و هیزم می کنند و آتش می افروزند.
پس از اینکه چوب ها به طور کامل سوخت و تبدیل به زغال و خاکستر 
شد، کلوخ ها نیز کاملًا داغ و پخته می شود. آن زمان وقت ریختن 
سیب زمینی ها به داخل آن کلبه کوچک است؛ زمانی که سیب زمینی 
را کامل داخل خاکسترها می ریزند، تلی را به وجود می آورند که 
داخل آن سیب زمینی و خاکستر است. این تل خاکی تا ۴۰ دقیقه به 
حال خود رها می شود و پس از آن سیب زمینی های پخته را از میان 

خاکستر جدا و نوش جان می کنند.
این دیار کهن با وجود شهری بودن از بودجه و اعتبار کمی برخوردار 
است و کمبود فضاهای رفاهی، شغلی، آموزشی و ورزشی برای 
جوانان میزان مهاجرت را در آن افزایش داده است که می طلبد 

مسئولان به این منطقه توجه بیشتری داشته باشند.
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مفاد آراء  
3/115 آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور اداره ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک
برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک خوروبیابانک تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است  لذا مشخصات متقاضیان و املاک  مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود  در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  میتوانند  از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد واملاک 
خوروبیابانک تسلیم  و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1- راي شماره  140260302029000260  مورخ 1402/12/23  هیات ،آقای 
 حجت اله زاهد  فرزند علی به شماره شناسنامه 13 و کد ملی 5409831853  صادره 
از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1064.03  متر مربع قسمتی از 
پلاک  شماره 415 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک 

خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای محمد باقر عشقی   فرزند حسن
2- راي شماره  140260302029000261  مورخ 1402/12/24  هیات ، موقوفه 
کربلایی حسن خلف کربلایی ملا حسین باتولیت اداره اوقاف شهرستان خوروبیابانک 
به شناسه ملی 14000835454  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 243.51  
متر مربع پلاک  شماره 654 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت 

ملک خوروبیابانک  وقف شده توسط مالک اولیه آقای محمد باقر عشقی   فرزند حسن
3- راي شماره  140260302029000262  مورخ 1402/12/24  هیات، آقای  رضا 
علی عشقی  فرزند محمدابراهیم به شماره شناسنامه 18  و کد ملی 5409846613  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 225.42 متر مربع 
پلاک  شماره 1024 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک 

خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای محمد باقر عشقی   فرزند حسن
4- راي شماره  140360302029000001  مورخ 1403/01/08  هیات، خانم فاطمه 
عشقی فرزند یارمحمد به شماره شناسنامه 10  و کد ملی 5409854950  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 376.76 متر مربع پلاک  شماره 742  
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از آقای عباسعلی عشقی   فرزند حسن
 5- راي شماره  140360302029000002  مورخ 1403/01/08  هیات، آقای 
علی اصغر زاهد  فرزند شیرعلی  به شماره شناسنامه 23  و کد ملی 5409813944  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 540.89 متر مربع 
پلاک  شماره 1038  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک 

خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای محمدعلی عشقی   فرزند عباسعلی
6- راي شماره  140360302029000003  مورخ 1403/01/09  هیات، خانم ساره 
خاتون دانا فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409827333  صادره از 
خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 313.98 متر مربع پلاک  شماره 602  
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از بانو فاطمه مسعود   فرزند علی محمد
7-راي شماره  140360302029000004  مورخ 1403/01/09  هیات، آقای  رضا 
علی عشقی  فرزند محمدابراهیم به شماره شناسنامه 18  و کد ملی 5409846613  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 589.88  متر مربع پلاک  
شماره 453 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  

خریداری عادی مع الواسطه از  ظریف خانم نجفی   فرزند جمشید
8- راي شماره  140360302029000005  مورخ 1403/01/09  هیات ، موقوفه 

کربلایی حسن خلف کربلایی ملاحسین باتولیت اداره اوقاف شهرستان خوروبیابانک 
به شناسه ملی 14000835454  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
386.36  متر مربع پلاک  شماره 495 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  وقف شده توسط مالک اولیه آقای عباسعلی 

عشقی   فرزند حسن
9- راي شماره  140360302029000006  مورخ 1403/01/11  هیات ، موقوفه 
کربلایی حسن خلف کربلایی ملاحسین باتولیت اداره اوقاف شهرستان خوروبیابانک 
به شناسه ملی 14000835454  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
193.42 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 411 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  وقف شده توسط مالک اولیه آقای عباسعلی 

عشقی   فرزند حسن
10- راي شماره  140360302029000007  مورخ 1403/01/11  هیات، خانم ساره 
خاتون دانا فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409827333  صادره از 
خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 149.55  متر مربع پلاک  شماره 
1143  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  

خریداری عادی مع الواسطه از آقای محمدعلی عشقی   فرزند عباسعلی
11-راي شماره  140360302029000012  مورخ 1403/01/18  هیات، آقای  محمد 
یازان   فرزند حسین به شماره شناسنامه 21  و کد ملی 1249888999  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 328.69  متر مربع پلاک  شماره 407 
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از  ظریف خانم نجفی   فرزند جمشید
12- راي شماره  140360302029000013  مورخ 1403/01/18  هیات، خانم محبوبه 
مرادی  فرزند حبیب  به شماره شناسنامه 4  و کد ملی 5409890566  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 230.18 متر مربع پلاک  شماره 430  
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از آقای محمدعلی عشقی   فرزند عباسعلی
13- راي شماره  140360302029000014  مورخ 1403/01/18  هیات، آقای 
امیرقلی عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409813820  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 663.90 متر 
مربع قسمتی از  پلاک  شماره 432 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از خانم زینت عشقی

 فرزند حسینعلی
14-راي شماره  140360302029000015  مورخ 1403/01/18  هیات، آقای امیرقلی 
عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409813820  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 985.47 متر مربع از  پلاک  شماره 445 
فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از خانم زینت عشقی فرزند حسینعلی
15- راي شماره  140360302029000016  مورخ 1403/01/18  هیات، آقای 
امیرقلی عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409813820  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 224.29 متر مربع پلاک  
شماره 431 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  

خریداری عادی مع الواسطه از خانم زینت عشقی فرزند حسینعلی
16- راي شماره  140360302029000020  مورخ 1403/01/25  هیات، آقای 
علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره 
از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 515.17 متر مربع قسمتی از 
پلاک  شماره 767   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک 
خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای حاجی آقا بیک عامری معروف به 

شیرزاد فرزند جمشید

17- راي شماره  140360302029000021  مورخ 1403/01/26  هیات، آقای 
علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره 
از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 977.84 متر مربع قسمتی از 
پلاک  شماره 1264   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک 

خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای قربانعلی مسعود فرزند شریف
18- راي شماره  140360302029000022  مورخ 1403/01/26  هیات، آقای 
علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره 
از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 406.39  متر مربع قسمتی 
از پلاک  شماره 521   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  
 ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای رمضان رحمانی

 فرزند علی اکبر
19 - راي شماره  140360302029000023  مورخ 1403/01/26  هیات، آقای علی 
اصغر زاهد  فرزند شیرعلی  به شماره شناسنامه 23  و کد ملی 5409813944  صادره از 
خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 508.94  متر مربع پلاک  شماره 
1025  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  

خریداری عادی مع الواسطه از خدیجه خانم نجفی فرزند عوض
20- راي شماره  140360302029000024  مورخ 1403/01/27  هیات، آقای علی 
ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 197.87  متر مربع پلاک  شماره 763   
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از خانم کلثوم نجفی فرزند حسین
21-راي شماره  140360302029000025  مورخ 1403/01/27  هیات، آقای علی 
ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 521.13 متر مربع پلاک  شماره 967   
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از خانم کلثوم نجفی فرزند حسین
22 - راي شماره  140360302029000026  مورخ 1403/01/27  هیات، خانم ساره 
خاتون دانا فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409827333  صادره از 
خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 190.99 متر مربع پلاک  شماره 650  
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از آقای سید حسین طباطبایی کهنگی فرزندسید قاسم
23- راي شماره  140360302029000027  مورخ 1403/01/27  هیات، 
آقای  رضا علی عشقی  فرزند محمدابراهیم به شماره شناسنامه 18  و کد ملی 
5409846613  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
205.33  متر مربع پلاک  شماره 1185 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای حسین عشقی

 فرزند عباسعلی
24-راي شماره  140360302029000028  مورخ 1403/01/27  هیات، آقای 
علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره 
از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 181.22 متر مربع قسمتی از  
پلاک  شماره 833    فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک 

خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از بانو سکینه  رحمانی 
فرزند روح الامین

25-راي شماره  140360302029000029  مورخ 1403/01/27  هیات، آقای علی 
ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 274.42  متر مربع پلاک  شماره 421   
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از آقای حسن یگانه فرزندرمضانعلی

26-راي شماره  140360302029000030  مورخ 1403/01/29  هیات، آقای علی 
ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 469.94  متر مربع پلاک  شماره 768   
فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری 

عادی مع الواسطه از آقای حسین  نجفی فرزند فتحعلی
27-راي شماره  140360302029000031  مورخ 1403/01/29  هیات، خانم ماریه 
عشقی  فرزند امیر قلی   به شماره شناسنامه 1240023146   و کد ملی 1240023146   
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 165.96  متر مربع 
قسمتی از  پلاک  شماره 1151   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   
 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای حسین عشقی

  فرزند عباسعلی
28- راي شماره  140360302029000032  مورخ 1403/01/29  هیات، آقای علی 
ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  صادره از خور 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ومشجر به مساحت 318.2  متر مربع   پلاک  شماره 
770    فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  

خریداری عادی مع الواسطه ازآقای  حسین  نجفی فرزند فتحعلی
29-راي شماره  140360302029000033  مورخ 1403/02/01  هیات، آقای امیرقلی 
عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409813820  صادره از خور 
ششدانگ یک باب باغ به مساحت 1702.38 متر مربع از  پلاک  شماره 841  فرعی از 
3315  اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری عادی مع 

الواسطه از آقای عباسعلی  عشقی فرزند حسن
30-راي شماره  140360302029000034  مورخ 1403/02/02  هیات، آقای امیرقلی 
عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 5409813820  صادره از 
خور ششدانگ یک باب باغ به مساحت 201.86 متر مربع از  پلاک  شماره 311  فرعی 
از 3315  اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک  خریداری عادی 

مع الواسطه از آقای حسین علی  عشقی فرزند عباس
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

م الف: 1721302 محمد علی بیطرف  رئیس ثبت اسناد و املاک  خوروبیابانک 
مفاد آراء

3/116 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

اصلاحی  رای  و   140260302007008341 شماره   رای  بر  برا
140360302007001157  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سمیه شاه محمدی  رياخونی فرزند 
عبدالخالق به شماره شناسنامه 1100066322 صادره از درچه   در يک باب دامداری  
غیر صنعتی  به مساحت 610/40  متر مربع  پلاک 44   اصلی واقع در رياخون  خريداری 

از مالک رسمی آقای غلامحسین نجفی فرزند علی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

م الف: 1719677  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

موردی از ابتلا به تب دانگی در اصفهان مشاهده نشد
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: تاکنون موردی از ابتلا به تب دانگی در این استان 

مشاهده نشده است.
پژمان عقدک در گفت وگو با »مهر« با بیان اینکه هیچ موردی از ابتلاء به تب دانگی در استان اصفهان 
نداشتیم، اظهار کرد: باید توجه داشت مبتلایانی که در کشور شناسایی شدند، افرادی هستند که به 
کشورهای جنوب شرق آسیا مانند تایلند، مالزی و اندونزی مسافرت رفتند و یا اخیراً به دنبال وقوع 

سیل در امارات، برخی افراد که به این کشور عزیمت کردند به این بیماری مبتلا شدند.
وی با بیان اینکه شیوع تب دانگی منشأ داخلی در کشور ندارد، خاطرنشان کرد: تب دانگی ویروسی 

است که از طریق گزش پشه آئدس منتقل می شود.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: پشه آئدس را در جنوب شرق کشور مانند سیستان 
و بلوچستان و هرمزگان و در استان گیلان هم شناسایی کردند اما در طول این سال ها هرگز شیوع تب 
دانگی را نداشتیم و اخیراً مواردی که با تب در مناطقی از کشور شناسایی می شوند، به دنبال مسافرت 
 Dengue fever( به کشورهای جنوب شرق آسیا و وارداتی بوده است.به گزارش »مهر«، تب دِنگی
( نام یک بیماری ویروسی است. به آن تب دنگ، تب دانگ و تب استخوان شکن هم گفته اند. 
این بیماری از طریق گزش پشه ای به نام پشه آئدس به انسان منتقل می شود. این پشه که به ببر 
آسیایی مشهور شده است در مناطق استوایی جهان به ویژه آسیای جنوب شرقی از جمله مالزی 
وجود دارد. تب دانگی ویروسی از خانواده فلاوی ویروس ها است که توسط پشه های »آئدس 
اجیپتی« و »آئدس البوپیکتوس« منتقل می شود. این پشه ها در آب های راکد و مکان های مرطوب 
رشد می کنند. تب دانگی واگیردار است و از طریق انتقال خون و یا اهدای عضو فرد مبتلا نیز منتقل 
می شود.تب بالا )تا ۴۰ درجه سانتیگراد(، سردرد شدید، درد عضلانی و مفصلی، درد پشت چشم، 
درد شکم، حالت تهوع و استفراغ و بثورات پوستی از علائم این بیماری است و در موارد شدید، تب 

دانگی می تواند منجر به خونریزی شدید، نارسایی ارگان ها، شوک و مرگ شود.

۱۳ مرکز »خانواده مهر« در اصفهان فعال است
مسئول اجتماعی سپاه حضرت صاحب الزمان)عج( استان اصفهان از فعالیت ۱۳ مرکز »خانواده 
مهر« در این استان خبر داد. مرکز خانواده مهر یکی از راهبردهای بسیج است که با ارائه طرح های 
فرهنگی و مشاوره ای و خدماتی با هدف بهبود آسیب های اجتماعی و استحکام خانواده ها در سراسر 
کشور در حال راه اندازی است. سرهنگ محمد شفیعی پنجشنبه شب در آیین افتتاح نخستین دوره 
»توانمندسازی سرشبکه های پیشگیری از طلاق و واسطه گری خیر« در سپاه صاحب الزمان)عج( 
اصفهان افزود: تعداد این مراکز در اصفهان تا پایان سال جاری به ۲۰ مرکز افزایش خواهد یافت. وی 
افزود: تجرد قطعی، پایین بودن نرخ ازدواج، بالا بودن سن ازدواج و افزایش طلاق، مهمترین آسیب 
های اجتماعی مرتبط با بنیان خانواده است که باید برای مقابله با آن برنامه ریزی کنیم. سرهنگ 
شفیعی گفت: در قالب طرح مراکز خانواده مهر، مشاوران مورد اعتماد به صورت فردی و گروهی 
در میان اقشار مردم حضور پیدا می کنند و در باره مسائل اجتماعی بویژه ازدواج آسان و پیشگیری 
از طلاق، فرایند آگاه سازی را انجام می دهند. همچنین مقرر است پایگاه های بسیج و حوزه های 

مقاومت به صورت محله محور و شبکه ای در حوزه ازدواج و پیشگیری از طلاق فعال شوند. 
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت صاحب الزمان)عج( نیز در این مراسم گفت: هجمه دشمن 
در مسائل اجتماعی و فرهنگی جدی است و در این شرایط نمی توان نسبت به تهدیدها و کاستی ها 
بی توجه بود. سرهنگ علی فتحیان افزود: در جنگ سخت و نرم می توان با کار شبانه روزی، ابتکار و 
خلاقیت موفق شد که این مهم در کشور ما محقق شده است، اگرچه در حوزه جنگ نرم بخاطر تازگی 
و ناشناخته بودن سرعت حوادث و چالش ها، نیازمند کار و تلاش بیشتر هستیم. وی با بیان اینکه 
دولت ها به تنهایی توانایی حل مشکلات جامعه را ندارند، افزود: مشارکت مردم در این زمینه لازم 

است و وظیفه دولت ها تسهیلگری، پشتیبانی و کمک به ظرفیت های مردمی است.

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان:

3000 خانواده استان متقاضی فرزند خوانده هستند

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان ضمن اشاره به مراکز نگهداری کودکان 
بدسرپرست و یا بی سرپرست گفت: ۳۰۰۰ خانواده استان اصفهان 

متقاضی فرزندخوانده هستند.
به گزارش »تسنیم«، ناصر چاوشی در نشست »زیست بهتر با رسانه 
آگاه« با بیان اینکه شعار ما در بهزیستی چگونه بهتر زیستن است، 
اظهار کرد: بهزیستی سه مأموریت اصلی دارد و یکی از این مأموریت ها 
حوزه مربوط به معلولان است به نحوی که 9۳ هزار معلول در سطح 
استان اصفهان زیرپوشش بهزیستی هستند. وی با بیان اینکه اکثر 
حوزه خدماتی مربوط به معلولان از بهزیستی انتظار می رود، افزود: 66 
مرکز شبانه روزی در استان اصفهان وجود دارد و ۴5۰۰ نفر در این مراکز 
نگهداری می شوند و این افراد جزو کسانی هستند که امکان نگهداری 

آنان در منزل نیست .
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان حوزه اجتماعی را یکی از 
مأموریت های بهزیستی دانست و ابراز داشت: شیرخوارگان، ۴۰ 

مرکز نگهداری کودکان بدسرپرست و یا بی سرپرست از جمله مراکز 
زیرپوشش بهزیستی بوده که 5۰۰ بچه در این مراکز نگهداری و 
 8۰۰ بچه نیز تحت نظارت بهزیستی توسط اقوام آنان نگهداری 

می شود.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه ۱8۰۰ فرزند بدسرپرست 
یا بی سرپرست به عنوان فرزندخوانده به خانواده های متقاضی طی ۱۰ 
سال گذشته اختصاص داده شده است، تأکید کرد: این در حالی است 

که ۳۰۰۰ خانواده متقاضی فرزندخوانده هستند.
وی با بیان اینکه 9۰۰۰ زن سرپرست خانوار در سطح استان اصفهان 
داریم، گفت: این در حالی است که کمیته امداد ۲۰۰۰ زن سرپرست 
تحت پوشش این نهاد است و از سوی دیگر بهزیستی دارای اورژانس 
اجتماعی است که از طریق شماره ۱۲۳ می توان از خدمات این اورژانس 

استفاده کرد.
چاوشی ضمن اشاره به فعالیت مرکز ساماندهی مرکز هوشمند کودکان 

کار در استان اصفهان تصریح کرد: اکثر کودکان کار در استان اصفهان از 
اتباع خارجی هستند و در این زمینه اقدامات مختلفی برای ساماندهی 

این گروه خاص پیش بینی شده است.
وی ضمن ابراز نگرانی نسبت به حذف غربالگری جنین تأکید کرد: 
ظرفیت مشاوره ژنیتیک می تواند دغدغه حوزه ریسک تولد پرخطر را 
پوشش دهد و با بهره مندی از این مراکز می توانند خدمات مختلفی را 
دریافت کنند در حالی که متأسفانه بسیاری از افراد جامعه از خدمات 

این مراکز اطلاعی ندارند.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه 95 درصد افرادی 
که از کمپ های ترک اعتیاد خارج شده، درمان شدند، افزود: برخی 
از این افراد متأسفانه به محیط های آلوده و مسموم برمی گردند 
به نحوی که ۱8۰ نفر از مددجویان خانم به صورت متمرکز در مرکز 
 ماده ۱6 در اصفهان تحت درمان هستند و کاشان نیز به این مرکز نیاز 

دارد.

اخبار جامعه

 

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام 
خمینی )ره( از حمایت این نهاد از 86 هزار مددجوی 
مبتلا به بیماری های خاص و صعب العلاج خبر داد.

به گزارش »ایمنا« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
کمیته امداد، حسین خدرویسی با تشریح عملکرد 
کمیته امداد در حوزه بیماران خاص و صعب العلاج، 

اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ دولت با تصویب مجلس 
شورای اسلامی، صندوق حمایت از بیماران خاص و 
صعب العلاج در سازمان بیمه سلامت را تأسیس و 
در نیمه دوم همان سال آغاز به کار کرد. وی افزود: 
تاکنون سازمان بیمه سلامت با هماهنگی معاونت 
درمان وزارت بهداشت بیش از ۱۱۳ نوع بیماری را 
شناسایی و سازمان های بیمه گر را ملزم به نشان دار 

کردن آنها کرده است.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد، 
تصریح کرد: 86 هزار و 885 نفر از بیماران تحت 
پوشش کمیته امداد دچار بیماری های خاص و 
صعب العلاج هستند که بیش از ۳۰ هزار نفر از آنها 

مشمول فهرست بیماری های صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج شده اند.

خدرویسی اضافه کرد: از میان این 86 هزار و 885 
نفر بیمار خاص و صعب العلاج، ۳۲ هزار و 6۳۴ نفر 
زمین گیر هستند که هزینه های درمان آنها بسیار بالا 
است و ۱5 هزار نفر از این افراد دچار بیماری سرطان 
هستند. وی گفت: به جز کمک های صندوق حمایت 
از بیماری های خاص و صعب العلاج، کمیته امداد 
در سال گذشته برای هزینه درمان مددجویان خود 
۷۲۲ میلیارد تومان مساعدت کرده که نزدیک به ۳۰۰ 
میلیارد تومان آن مربوط به بیماران صعب العلاج و 

زمین گیر بوده است.

 بیش از ۸۶ هزار بیمار خاص تحت حمایت 
کمیته امداد

برگزاری برنامه های »هفت در هفت« تابستانه دانش آموزان 
اصفهانی

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در جلسه ستاد تابستانی 
فعالیت های اوقات فراغت دانش آموزان با اشاره به راه اندازی بیش از ۲۰۰۰ پایگاه تابستانه گفت: 
امسال هم زمان با سراسر کشور برنامه های متنوع فرهنگی، هنری و مذهبی دانش آموزی و 
همگانی با عنوان »هفت در هفت« طی هفت پنجشنبه در اصفهان اجرا می شود. به گزارش »مهر«، 
مهدی نم نبات افزود: برنامه های اوقات فراغت سال جاری با شعار تربیت بدون توقف و با رویکرد 
مدرسه محوری اجرا خواهد شد.وی گفت: غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان در راستای رشد 
همه جانبه شخصیت آنها، پاسخ به نیازهای علمی، تربیتی و مهارتی دانش آموزان، ارتقای سطح 
دانش و بینش آنان، تقویت روحیه خودباوری و مسئولیت پذیری، تأمین سلامت جسمانی و 
روانی و استمرار فعالیت های تربیتی سال تحصیلی در طول تابستان از جمله اهداف برنامه های 
اوقات فراغت است.وی با تشریح سیاست های راهبردی فعالیت های تابستانی گفت: فعال سازی 
و استفاده حداکثری از مدارس، بهره مندی از ظرفیت تشکل های مردم نهاد، توجه به برنامه های 
نخبگان دانش آموزان، دقت در فعالیت های اجتماعی و گروهی محله محور از مهم ترین سیاست های 
در نظر گرفته شده است.نم نبات افزود: برنامه های اوقات فراغت در تابستان پیش رو به صورت 
دانش آموزمحور طراحی شده است تا پاسخگوی نیاز آنها باشد.وی گفت: برگزاری اردوهای یک 
روزه دانش آموزی، تشکیل اردوی راهیان نور به مناطق عملیاتی غرب و شمال غرب، پیاده روی و 
برپایی موکب اربعین و رویداد عمومی و همگانی »هفت در هفت« از برنامه های مهم در نظر گرفته 
شده است.معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان با تشریح برنامه 
»هفت در هفت« ادامه داد: این برنامه در هفت پنجشنبه تابستان با محوریت جشن عمومی ولایت، 
جشن عمومی امامت، حجاب و عفاف، آئین های حسینی، شهدای مدافع حرم و پیاده روی همگانی 
خواهد بود و به صورت هماهنگ در سراسر کشور برگزار می شود.وی با بیان اینکه در تابستان ۱۴۰۲، 
بیش از ۱5۰۰ پایگاه تابستانه آموزش و پرورش در استان فعالیت بودند، گفت: بیش از ۴۳ درصد 
دانش آموزان در برنامه های مختلف شرکت داشتند که سال جاری درصدد هستیم تعداد پایگاه های 

تابستانه را به ۲۰۰۰ پایگاه برسانیم.

رئیس اداره پشتیبانی و رفاه اداره کل آموزش و پرورش اصفهان:

بیش از ۳ میلیون جلد کتاب درسی در مدارس اصفهان 
توزیع شد

رئیس اداره پشتیبانی و رفاه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان از توزیع بیش از ۳ میلیون 
جلد کتاب درسی در مدارس این استان خبر داد.به گزارش »مهر«، مهدی منتجب با بیان اینکه 
تاکنون بیش از ۴ میلیون و ۷5۰ هزار جلد کتاب درسی وارد انبارهای استان شده است، اظهار کرد: 
از این تعداد، حدود ۳ میلیون جلد در نواحی و مناطق ۴۱ گانه استان اصفهان توزیع شده است. وی 
با اشاره به آغاز ثبت نام برای کتب درسی از 5 اردیبهشت ماه، گفت: این روند تا ۳۱ خرداد ماه ادامه 
خواهد داشت و انتظار داریم مدیران مدارس ثبت نام دانش آموزان میان پایه را به صورت گروهی 
انجام دهند و تا حد امکان از ثبت کتب به صورت انفرادی پرهیز شود.رئیس اداره پشتیبانی و رفاه 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می شود حدود یک میلیون 
دانش آموز برای سال تحصیلی پیش رو ثبت نام کتاب داشته باشند، افزود: از این تعداد، حدود ۷5 
درصد دانش آموز میان پایه و ۲5 درصد دانش آموز پایه های ورودی هستند. منتجب با اشاره به اینکه 
تاکنون 6۰ درصد از دانش آموزان میان پایه استان اصفهان ثبت نام خود را انجام داده اند، گفت: ثبت نام 
سایر دانش آموزان باید در دستور کار نواحی و مناطق استان قرار گیرد. وی با بیان اینکه مناطق دارای 
کمترین میزان ثبت نام و همچنین دارای بیشترین ثبت نام به صورت مستمر رصد می شوند، گفت: 

هدف از این رصد، جلوگیری از بروز هرگونه چالش در خصوص ثبت نام است.

خبر روزاخبار

 اجرای طرح مبارزه با 
حیوانات موذی در اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان گفت: حوزه خدمات شهری 
بسیار متنوع است که یکی از موضوعات آنها، 
کنترل جمعیت مربوط به حیواناتی از جمله 
سگ های بی سرپرست و موش و سگ های 
ولگرد است. غلامرضا ساکتی افزود: کنترل 
جمعیت به این معنا است که هیچ وقت 
گونه ها را به صورت کامل از بین نمی بریم 
چراکه بخشی از اکوسیستم هستند، اما 
زمانی که جمعیت آنها افزایش پیدا می کند، 
به عنوان آفت تلقی می شوند و مشکلات 
زیادی را در محدوده زندگی خود به وجود 
می آورند. وی گفت: مشکلاتی که در سطح 
شهر اصفهان به دلیل وجود اینگونه حیوانات 
با آن مواجه هستیم، موش نروژی است که 
اگر جمعیت آنها کنترل نشود، مشکلاتی از 
جمله مشکلات بهداشتی و بیماری ایجاد 
می کند. ساکتی افزود: در این راستا اقدامات 
ضربتی را در مناطق پانزده گانه تعریف 
کرده ایم که این اقدامات در شهرداری منطقه 
5 شهرداری اصفهان از سه راه حکیم نظامی 
آغاز شده است و حدود ۱5 نفر از کارشناسان 
مبارزه با جوندگان موذی مشغول هستند 
و اقدامات کلاسیک و برنامه ای در حوزه 
کنترل جمعیت حیوانات موذی و موش 
است. او گفت: اقدامات در سه بخش تعریف 
می شود، مبارزه بیولوژیکی، شیمیایی و 
مکانیکی که از تله موش استفاده می کنند؛ 
البته مبارزه ای که در حال انجام است، ترکیبی 
از این سه نوع مبارزه است. در درجه اول بازدید 
و شناسایی کلونی ها انجام می شود، روز بعد 
برای لانه های فعال شده اقدامات اصلاحی 
انجام و به این دلیل که موش وابسته به آب، 
غذا و مکان مناسب است، زنجیره غذایی در 
محدوده لانه ها قطع می شود. در مرحله بعد 
سوراخ لانه ها پس از سم گذاری در محدوده 
لانه ها با مصالح مناسب پرسازی می شود و 
در آخر توسط کارشناسان هر منطقه نگهداری 
محل ها صورت می پذیرد و چرخه کنترل 

مستمر ادامه دارد.

سخنگوی وزارت ورزش و جوانان از تهیه نقشه آمایش ازدواج و طلاق در کشور خبر داد و گفت: ۱۲ میلیون نفر در کشور در سن ازدواج هستند.به 
گزارش »مهر«، سینا کلهر، سخنگوی وزارت ورزش و جوانان در نشست خبری که در سالروز پیوند آسمانی حضرت علی و فاطمه زهرا )س( و روز 
ازدواج برگزار شد، اظهار کرد: با روند ثابتی در حوزه ازدواج مواجهیم. وی گفت: سن ازدواج مقوله عرفی است اما اگر برای دختران ۱5 تا ۴9 سال 
و پسران ۲۰ تا ۴9 سال باشد، ۱۲ میلیون نفر در سن ازدواج هستند و ۱۰ تا ۱۲ درصد که در سن ازدواج اند، سالانه ازدواج می کنند. کلهر از تهیه نقشه 
آمایش ازدواج و طلاق در کشور خبر داد و گفت: به صورت مجزا شرایط هر استان مشخص است. وی درباره زمان طلایی ازدواج گفت: این یک 
مسئله عرفی است ولی از نظر من شانس و وقت ازدواج برای دختران ۱۷ تا ۲۳ سالگی و برای پسران ۲۰ تا ۲5 سالگی است. سخنگوی وزارت 
ورزش و جوانان گفت: ۴۷۰ جشن ازدواج در کشور به صورت نمادین برای ترغیب و ترویج ازدواج با شعار آسان و آسمانی در شهرهای مختلف و در 
 معابر عمومی برگزار می شود. کلهر از صدور مجوز برای ۱5۰ مراکز واسطه گری ازدواج خبر داد و گفت: بیشترین مجوزها برای تهران و خراسان رضوی 

بوده است.

۱۲ میلیون نفر در سن ازدواج اند

 دیدار فرمانده 
انتظامی استان 

اصفهان با خانواده 
شهید رحیمیان

سردار حمید علینقیان پور در دیدار با 
خانواده سرباز وظیفه شهید »مهدی 
رحیمیان«گفت: آرامش و نشاطی 
که امروز در سراسر کشور عزیزمان 
حاکم است بدون شک نتیجه 
جانفشانی شهیدانی نظیر شهید 

رحیمیان است.

عکس خبر

عکس: تسنیم
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ینکه  ا بیان  با  اصفهان  استان  بهزیستی  مدیرکل 
به عنوان  یا بی سرپرست  1800 فرزند بدسرپرست 
10 سال  فرزندخوانده به خانواده های متقاضی طی 
گذشته اختصاص داده شده است، تأکید کرد: این در 
حالی است که 3000 خانواده متقاضی فرزندخوانده 

هستند



در پی احضار خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران به دادگاه پرونده مبارزه با فساد در فوتبال، چند داور سرشناس در مظان اتهام قرار گرفته اند. به گزارش 
»خبرآنلاین«، به تازگی پرونده مبارزه با فساد در فوتبال در کرمان تشکیل شده است. سکه های اهدا شده از سوی باشگاه مس رفسنجان در سال صعود این تیم 
به لیگ برتر به رئیس کمیته داوران، رئیس کمیته مسابقات و مسئول برگزاری بازی های لیگ یک و همچنین یکی از سردبیران ورزشی موجب برکناری مدیران 
فوتبالی شده است. در پی احضار یکی از این مدیران به زندان در فضای مجازی شایعه شده که نام چند داور نیز به میان آمده است که این داوران در بازی های 
فصل آینده قضاوت نخواهند داشت. بر اساس خبرهای رسیده و موثق از ساختمان سئول ارکان قضایی فدراسیون فوتبال خطاب به دادگاه اعلام کرده اند؛ نهایت 
همکاری را در زمینه مبارزه با فساد در فوتبال خواهند داشت. قرار بر این شد هر کسی از خانواده فدراسیون فوتبال تخلفش از سوی دادگاه احراز شد، سمت 
اجرایی اش را از دست دهد تا دادگاه با خیال راحت به تخلفات وی رسیدگی کند. همچنین قرار شده بعد از رسیدگی دادگاه به تخلفات کمیته اخلاق فدراسیون 

فوتبال هم به تخلفات خاطیان رسیدگی کند. این احکام قرار است برای کنفدراسیون فوتبال آسیا هم ارسال شود.

محرومیت چند داور از قضاوت در لیگ برتر

بهترین مدافع قرن 21 کیست؟
»جان تری بهترین مدافع قرن 21«، این گزارش اخیر سایت givemesport از معرفی بهترین 

مدافع مستطیل سبز از سال 2000 تاکنون است. 
به گزارش »فارس«، سازمان لیگ برتر انگلیس تری را به عنوان 5 مدافع برتر 
تاریخ این لیگ انتخاب کرده و او با زدن 39 گل گلزن ترین مدافع تاریخ لیگ جزیره به 
شمار می آید. تری از 1998 تا 2017 برای چلسی به میدان رفته است. او در این سال ها 
با چلسی 15 جام قهرمانی بالای سر برد. همچنین تری یکی از بهترین مدافع 
 تاریخ تیم ملی انگلیس نیز به شمار می آید. او 78 بازی ملی در کارنامه اش 

دارد. 
بر اساس گزارش رسانه انگلیسی، ذهن دفاعی و هوش بالای فوتبالی تری باعث شده تا او را به 
عنوان بهترین مدافع قرن انتخاب شود. سایت انگلیسی 10 مدافع برتر قرن 21 را به ترتیب زیر 

معرفی کرد:
1-جان تری)انگلیس(،2-فابیو کاناوارو)ایتالیا(،3-ریو فردیناند)انگلیس(،4-آلساندرو 
نستا)ایتالیا(،5-اشلی کول)انگلیس(،6-کافو)برزیل(،7-روبرتو کارلوس)برزیل(، 8-پائولو 

مالدینی)ایتالیا(،9-کارلوس پویول)اسپانیا( و10-فیلیپ لام)آلمان(.

شرط مسی برای شرکت در جام جهانی 2026
»وضعیت بدنم تعیین کننده حضورم در جام جهانی 2026 است«، این مصاحبه لیونل مسی، اسطوره 

آرژانتینی درباره اینکه در جام جهانی پیش رو به میدان می رود یا نه است.
 به گزارش »فارس«، دارنده 8 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا و قهرمان جام جهانی 2022 با این 
اظهارات شرکت در مسابقات جام جهانی 2026 را در هاله ای از ابهام قرار داد. مسی عملکردی خیره 
کننده در مسابقات جام جهانی 2022 قطر داشت و در نهایت موفق شد تنها جامی که حسرتش را 

داشت و نتوانسته بود کسب کند را فتح کرد.
 بسیاری از کارشناسان فوتبال بعد از قهرمانی مسی در جام جهانی 2022 قطر او را بهترین بازیکن 
تمام ادوار نامیدند. اسطوره آرژانتینی معتقد است که وضعیت بدنش باعث شد تا فوتبال اروپا را ترک 
کند و به لیگ آمریکا منتقل شود ولی درباره شرکت در جام جهانی هم باید وضعیت خودش را ببنید. 
مسی می گوید که نسل جوان و بااستعدادی در فوتبال آرژانتین در حال شکل گیری است و او 
دوست دارد با بهترین شرایط بدنی در مسابقات جام جهانی شرکت کند در غیر این صورت به جوانان 

میدان می دهد.

قهرمان آسیا در صدد خرید تالیسکا 
تیم فوتبال العین امارات قصد دارد تالیسکا را از النصر عربستان به خدمت بگیرد. 

 به گزارش »مهر«، العین امارات که در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا توانست عنوان قهرمانی را از 
آن خود کند و در لیگ برتر امارات هم جایگاه سوم را کسب کرد قصد دارد هافبک هجومی برزیلی 

النصر را به تیم خود اضافه کند.
تیم العین مذاکرات خود را با تیم النصر عربستان برای جذب تالیسکا آغاز کرده است. این بازیکن 
برزیلی تا سال 2026 با النصر قرارداد دارد اما به نظر می رسد العینی ها قصد دارند با پرداخت مبلغ 

رضایت نامه، او را به خدمت بگیرند. 
این هافبک 30 ساله سابقه بازی در تیم هایی مانند باهیا برزیل، بشیکتاش ترکیه و گوانگژو چین 

را در کارنامه دارد و از ابتدای فصل 2021 به النصر عربستان پیوست. 
او در 2 مقطع سابقه دعوت شدن به اردوی تیم ملی برزیل را هم دارد اما نتوانست به میدان برود و 

تاکنون بازی ملی ندارد.

خبر روز

پشت پرده برنگشتن قایدی به ایران
مهدی قایدی که حضور کامل و تأثیرگذار در پنجمین مسابقه تیم ملی ایران در مسیر جام جهانی 
2026 مقابل هنگ کنگ داشت و توانست یک پنالتی بگیرد و یک پاس گل بدهد، در بازی بعدی برابر 
ازبکستان غایب خواهد بود. به گزارش »ورزش سه«، وینگر چپ تیم ملی ایران که در فروردین ماه هم 
یک حضور تعویضی و یک بازی ثابت در دو مسابقه رفت و برگشت مقابل ترکمنستان داشت و یک پاس 
گل داد و تک گل برتری را دومین بازی به 
ثمر رساند، دیروز هم عملکرد درخشانی در 
جدال با هنگ کنگ ارائه کرد ولی در دیدار 
آینده مقابل ازبکستان دور از لیست نفرات 
تیم ملی است. قایدی که در شروع اردوی 
جدید تیم ملی فوتبال در تهران حضور پیدا 
نکرد و شخصاً از امارات به جمع شاگردان 
امیر قلعه نویی در هنگ کنگ اضافه شد، 
حالا در مسیر بازگشت به ایران هم در جمع 
ملی پوشان نیست و احتمالًا به امارات 
برمی گردد. فدراسیون فوتبال خبر داد که قایدی به دلیل مشکلات شخصی، در پرواز تیم ملی ایران 
برای بازگشت به تهران حضور ندارد و بدین ترتیب در مسابقه آینده مقابل ازبکستان نیز شرکت نمی کند.

انگیزه میرزازاد برای حضور در سنگر سپاهان
در فصل بیست و سوم پیام نیازمند در مصاف برگشت سپاهان برابر گل گهر دچار مصدومیتی شد که 
فرصت مناسبی برای نیما میرزازاد بود تا توانایی هایش را به رخ بکشد و او در چند مسابقه  از جمله 
مصاف با تراکتور و نساجی مازندران موفق به بسته نگه  داشتن دروازه اش شد. به گزارش »ورزش  
سه«، میرزازاد با توجه به حضور در آخرین بازی سپاهان در جام حذفی مقابل ملوان که با پیروزی 
طلایی پوشان یک بر صفر طلایی پوشان همراه شد، امیدواری زیادی دارد تا در نیمه نهایی جام حذفی 
در ترکیب اصلی قرار بگیرد، اما او یک رقیب سرسخت دارد که در حال حاضر در اردوی تیم ملی حضور 
دارد و با بازگشت به اصفهان و اضافه شدن به تمرینات شرایط با توجه به حساسیت مسابقه تغییر پیدا 
خواهد کرد. این روزها اما میرزازاد و صادقی با انگیزه بالا و نقش پررنگ تری در تمرینات حاضر هستند 
و حالا باید دید مورایس در بازی مقابل گل گهر به نیازمند بازی می دهد یا مطابق بازی های حذفی 

امسال میرزازاد در ترکیب قرار می گیرد.

هدیه ژنرال به ستاره استقلال پس از 2 سال 
سید ابوالفضل جلالی پس از جام جهانی 2022 انتظار زیادی کشید تا دوباره نامش در فهرست تیم ملی 
ایران قرار بگیرد و فرصت بازی به دست نیاورد که این اتفاق طی یک سال و هفت متوالی برای او نیفتاده 
بود تا اینکه مقابل هنگ کنگ با نظر امیر قلعه نویی این شانس را پیدا کرد و حتی به ترکیب هم رسید. 
به گزارش »ورزش سه«، مدافع چپ تند و تیز استقلال که فصل درخشانی داشت و 10 پاس گل هم داد 
و در رده دوم جدول برترین پاسورهای لیگ برتر قرار گرفت، با عملکرد مؤثرش دوباره در لیست نهایی 
تیم ملی ایران قرار گرفت، اما برخلاف فیفا دی قبلی در فروردین ماه، این بار به میدان رفت و عملکرد 
خوبی مقابل هنگ کنگ به نمایش گذاشت. جلالی در دو دیدار تیم ملی ایران در فروردین  امسال مقابل 
ترکمنستان به طور کامل روی نیمکت نشسته بود و میلاد محمدی در هر دو بازی 90 دقیقه در زمین 
حضور داشت، اما در جدال با هنگ کنگ جای این دو نفر عوض شد و مدافع چپ آبی ها در جمع 11 نفر 
اصلی قرار گرفت و 66 دقیقه در ترکیب بود. جلالی که پیش از این سه بازی ملی داشت و آخرین بار 
برای تیم ایران به عنوان یار جانشین در جام جهانی مقابل آمریکا به میدان رفته بود، با حضور ثابت برابر 

هنگ کنگ نشان داد می تواند تبدیل به مهره قابل اعتمادی برای قلعه نویی در مسابقات آینده باشد.

مستطیل سبز

بازتاب هت تریک طارمی در 
تیم ملی

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با درخشش در 
دیدار با هنگ کنگ باعث دلگرمی هواداران 
تیم اینتر میلان ایتالیا شد.به گزارش »مهر«، 
تیم های ملی فوتبال ایران و هنگ کنگ در 
هفته پنجم دور نخست مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2026 روز پنجشنبه 17 خرداد رو در 
روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با 
نتیجه 4 بر 2 به سود شاگردان امیر قلعه نویی 
به پایان رسید تا ایران کماکان با 13 امتیاز 
و برتری در تفاضل گل بالاتر از ازبکستان در 
جدول گروه E قرار گیرد. مهدی طارمی مهاجم 
ایران در این بازی خوش درخشید و توانست 
3 گل به ثمر برساند و به چهارمین هت تریک 
خود در دوران ملی دست یابد. طارمی که فصل 
آینده پیراهن تیم اینتر ایتالیا را بر تن خواهد 
کرد با درخششی که در دیدار با هنگ کنگ 
داشت توانست باعث امیدواری هواداران این 
تیم شود.رسانه »gazzetta« ایتالیا در این 
خصوص نوشت: »مهاجم فصل آینده اینتر، 
قهرمان بازی با هنگ کنگ بود. طارمی با 3 
گلی که برای ایران به ثمر رساند باعث پیروزی 
تیمش شد و با این هت تریک باعث امیدواری 
هواداران اینتر جهت درخشش این بازیکن 
در تیمشان شد. این مهاجم پیش از دیدار با 
هنگ کنگ در دیدار فینال جام حذفی پرتغال 
توانسته بود پیروزی را برای پورتو به ارمغان 
بیاورد.« این رسانه در ادامه مطلب خود آورده 
است: »طارمی با عملکرد خوبی که در بازی 
با هنگ کنگ داشت نشان داد که 
برای ماجراجویی در ایتالیا آماده 
است.«بازیکن ایرانی پیش از 
پوشیدن پیراهن »تراتزوری« 
باید همراه با ایران رو در روی 

ازبکستان قرار گیرد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 خداحافظی ستاره 
ایران با جام قهرمانی 

اروپا 
ستاره فوتسال ایران که نقش مهمی 
در دو قهرمانی مایورکا پالما در اروپا 
داشت، از این تیم جدا شد. باشگاه 
اسپانیایی با اعلام پایان همکاری با 
حسین طیبی، رومولو روسیه ای و 
چاگوئینیا و ویلیان گرجستانی، خبر 
داد که این چهار بازیکن حاضر به 

تمدید قرارداد نشدند.

واکنش فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( به 
شکست ایران مقابل ترکیه تلخ تر از خود این باخت 

بود.
 به گزارش »ورزش سه«، در چارچوب لیگ 
ملت های والیبال، تیم ملی والیبال ایران در یک 
بازی فاجعه بار با نتیجه 3 بر یک برابر ترکیه شکست 
خورد تا هشتمین باخت متوالی خود را متحمل 
شود. این باخت تیم ملی والیبال ایران که با اولین 
برد تاریخ ترکیه در لیگ ملت ها همراه شد، نه تنها 
ایران را دوباره به قعر جدول دور گروهی برد بلکه با 
کسر 6 امتیاز در رنکینگ فدراسیون جهانی باعث 
شد ایران رتبه شانزدهمی خود را از دست بدهد و 
تیم ملی بلژیک جایگزین ایران در این رتبه شود. 

تیم ملی والیبال ایران که سال ها بود رتبه هفدهم به 
بالا را تجربه نکرده بود حالا پس از نزدیک به دو دهه 
دوباره در حال تکرار تاریخ است و عملکرد فاجعه بار 
ایران در مسابقات دلیل این اتفاق است. حالا تیم 
ملی در رنکینگ همسایه جمهوری چک شده است 
و اگر باز هم در هفته سوم لیگ ملت ها شکست 
بخوریم این تیم نیز جایگزین ایران خواهد شد. 
تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت های 
والیبال باید به مصاف آمریکا، هلند، فرانسه و آلمان 
برود و باخت برابر این چهار تیم به ویژه هلند و آلمان 
امتیازات فراوانی را در رنکینگ از ایران کم خواهد 
کرد و می تواند حتی رتبه ایران را تا مکان بیستم 
هم پایین بیاورد.جمهوری چک، مصر، بلغارستان 

تیم های دیگری در رنکینگ فدراسیون جهانی 
هستند که می توانند رتبه ایران را بگیرند. اینکه در 
پایان چه اتفاقی خواهد افتاد به عملکرد تیم ملی 

در هفته سوم لیگ ملت های والیبال بستگی دارد.

تیر خلاص FIVB به والیبال ایران
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عزم جزم امیر برای جوانگرایی در تیم ملی 

زنگ خطر برای ستاره های مسن به صدا درآمد
در مصاف با هنگ کنگ امیر قلعه نویی نیمی از ترکیب تیمش را جوان 
کرد و البته هزینه این جوانگرایی را هم داد. به گزارش »ورزش  سه«، از 
روز اولی که امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی پس از پشت سر 
گذاشتن یک جام جهانی ناکام توسط کارلوس کی روش جانشین این 
سرمربی پرتغالی شد، اهالی فوتبال و تصمیم سازان این رشته پرطرفدار 
از او علاوه بر کسب نتیجه یک توقع مهم دیگر هم داشتند و آن هم تغییر 
نسل و پایین آوردن میانگین سنی تیم ملی بود.ایران در جام جهانی 
2022 قطر با کارلوس کی روش در حالی وارد این مسابقات شد که عنوان 
مسن ترین تیم تورنمنت را با میانگین 28.9 به نام خود زده بود. در جام 
ملت های آسیا امیر قلعه نویی تا حدی میانگین سنی تیم ملی را کاهش 
داد و تیم ملی با میانگین سنی 29 پس از لبنان دومین تیم مسن حاضر 
در مسابقات لقب گرفت.طی ماه های اخیر شیب جوانگرایی در تیم ملی 
توسط امیر قلعه نویی شدت بیشتری گرفته و در فیفادی فروردین ماه 
امیر قلعه نویی 11 بازیکن جدید را به اردوی تیم ملی فراخواند که در میان 
آنها تنها امید نورافکن 26 ساله بود و بقیه زیر 25 سال بودند تا میانگین 

سنی تیم ملی نسبت به جام ملت های آسیا 3 سال کمتر شود.
در اردوی جدید نیز جوانگرایی امیر قلعه نویی ادامه داشته و دعوت 
شدن بازیکنانی نظیر حسین پورحمیدی )26(، عارف غلامی )27(، 
صالح حردانی )25(، آریا یوسفی )22(، محمدجواد حسین نژاد )20(، 
ابوالفضل جلالی )25(، محمد قربانی )23(، سعید مهری )26(، الهیار 
صیادمنش )22( و جواد آقایی پور )24( میانگین سنی تیم ملی را 

پایین آورده و به میانگین 26.69 رسیده است.
در جدیدترین اردوی تیم ملی شجاع خلیل زاده با 35 سال مسن ترین 
بازیکن و محمد جواد حسین نژاد 20 ساله، جوان ترین بازیکن 
فهرست جدید هستند. در حال حاضر علیرضا بیرانوند، محمد حسین 
کنعانی زادگان، شجاع خلیل زاده، میلاد محمدی، سامان قدوس، 
مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش، 7 بازیکن 30 سال به بالای تیم ملی 
هستند. همچنین امین حزباوی، آریا یوسفی، محمد قربانی، اللهیار 
صیادمنش و محمد جواد حسین نژاد نیز 5 بازیکن 23 سال به پایین 

این اردو محسوب می شوند.

نکته قابل توجه دیگر میانگین سنی تیم ملی در مصاف با هنگ کنگ 
است که به 27.27 رسید تا مشخص شود امیر قلعه نویی علاوه بر 
نتیجه گیری به مأموریت جوانگرایی نیز توجه ویژه ای دارد و قصد دارد 
نسل جدیدی را در دوران حضورش در راس کادر فنی تیم ملی در ترکیب 

اصلی جا بیندازد. 
میانگین سنی تیم ملی در مصاف با هنگ کنگ 27.27 بود که کاهش 
قابل توجهی نسبت به میانگین سنی تیم در جام ملت های آسیا 2023 

و جام جهانی 2022 دارد.
البته این مأموریت امیر قلعه نویی مخاطراتی نیز در پی دارد که به عنوان 
نمونه می توان به گل اول هنگ کنگ اشاره کرد که با اشتباه آریا یوسفی 
رقم خورد، اما حضور بازیکنانی نظیر آریا یوسفی، ابوالفضل جلالی، امین 
حزباوی و محمد قربانی در ترکیب اصلی نشان می دهد که سرمربی تیم 
ملی عزم خود را برای پایین آوردن میانگین سنی تیم جزم کرده و در این 
مسیر باتجربه ها اگر نتوانند آمادگی خودشان را حفظ کنند به ناچار رفته 

رفته باید از اردوهای ملی خداحافظی کنند.



کابوس سقوط در »کانال های آب« اصفهان ادامه دارد

پاسکاری مقصر! 

کانال های آب اطراف شهر اصفهان چند سالی است که حادثه 
ساز شده و افرادی ناخواسته به داخل این کانال ها سقوط کرده 

و جان سپردند.
به گزارش »ایرنا«، کانال های آب حادثه ساز این روزها در 
اصفهان بسیار بحث انگیز شده است و تقریباً روزانه حوادث 
مختلفی از کانال های آبی در شهر اصفهان و اطراف گزارش 
می شود. قربانیان این کانال ها در یک سن خاص نیستند و 
لیست قربانیان غرق شدگی تقریباً در تمامی سنین از کودک 

گرفته تا زن میانسال و کشاورز و جوان را در بر می گیرد.
طبق نظر کارشناسان، گرچه در تابستان حوادث غرق شدگی 
منجر به فوت در کانال های آب بیشتر از زمستان است اما در 
همان فصل سرما نیز مردم از گزند حوادث سقوط در کانال آب 

در امان نیستند.
طبق اعلام رسمی پزشکی قانونی استان اصفهان سال گذشته 
)۱۴۰۲( آمار تلفات غرق شدگی در استان ۷۲ نفر بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل تر که ۳۳ نفر فوت شده اند، افزایش 
داشته است. طبق آمار، غرق شدگی در استخر کشاورزی ۴۳ 
نفر، کانال ها و رودخانه هر کدام ۹ نفر، دریاچه مصنوعی، استخر 
شنا، چاه و حوض یا حوضچه هر کدام یک نفر و سایر هفت نفر 
بوده است و این یعنی بیش از نیمی از فوت شدگان در اثر غرق 
شدگی در استخرهای کشاورزی و کانال های آب جان خود را 
از دست داده اند.حدود ۲۰ سال پیش )سال ۱۳۸۴( سقوط 
خودرو سرویس دانش آموزی به کانال آب جی شیر اصفهان؛ 
منجر به فوت تمام دانش آموزان و راننده سرویس نیز راهی 

زندان شد؛ آن زمان با جریحه دار شدن احساسات مردم و شکل 
گیری تجمعات، شرکت آب منطقه ای مجوز نرده گذاری کانال 
جی شیر را صادر کرد اما این مجوز پایانی برای حوادث تلخ در 

اصفهان نبود.
از ابتدای سال تاکنون حوادث ناشی از سقوط در کانال های آب 
در محدوده اصفهانک، خمینی شهر، اشترجان، فلاورجان، گورت 
و... ۶ کشته بر جای گذاشته است، اما صرف نظر از در خطر بودن 
جان افراد، مسئله مهمتر و تأسف بار تر این است که تا کنون 
هیچ دستگاه متولی پاسخگوی چرایی رفع این معضل نبوده و 

مسولیت آن را قبول نکرده است.
مرگ جوان ۲۰ ساله بخاطر سقوط در کانال آب در منطقه 
امامزاده ردان، سقوط یک دستگاه خودروی پراید ۱۱۱ به همراه 
راننده و سه سرنشین به داخل کانال آب اصفهانک و فوت یک 
نفر از سرنشینان جوان آن، سقوط خودروی پژو پارس با یک 
سرنشین داخل کانال آب روستای گورت و غرق شدن زن ۴۶ 
ساله ای در کانال آب کشاورزی فولادشهر از مهمترین حوادث 
اخیر سقوط در کانال های آب در ۲ ماه گذشته اصفهان بوده 

است.
حادثه ناگوار اخیر و فوت زن ۴۶ ساله اعتراض مردم محلی را 
نسبت به ایمن سازی این کانال ها و استخرها به همراه داشت، 
تقاضایی که تا کنون به آن پاسخی داده نشده است. در پی 
حادثه ای مشابه یکی از افراد محلی منطقه گورت که در نزدیکی 
یک کانال آب بدون حصار زندگی می کند به »ایرنا« گفت: جاده 
گورت در مجاورت این کانال آب به پل سردار سلیمانی می رسد 

اما هیچ مانعی ندارد و جاده با لبه کانال همسطح است؛ این در 
حالی است که تردد خودرو در این مسیر زیاد است اما مسئولان 
امر فکری برای این مسیر حادثه خیز و کانال چهار متری آن 

نمی کنند.
وی افزود: در نزدیکی این کانال آب یک مدرسه پسرانه ۵۰۰ 
نفری و پارک بازی کودکان است که با توجه به نزدیک شدن به 

ایام تابستان برای خانواده ها نگرانی زیادی ایجاد کرده است.

سازمان آب منطقه ای موظف به همکاری با شهرداری است 
و باید مجوز لازم برای ایمن سازی کانال های آب را صادر کند

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تعداد زیادی از 
این کانال های انتقال آب، شاید سال های قبل جزو محدوده 
شهری نبوده اما به مرور زمان در محدوده خدماتی شهر قرار 
گرفته و در نتیجه ساخت وسازها و محله های پرجمعیت پیرامون 
آنها شکل گرفته است، گفت: مسیر تردد برخی شهروندان از 
جاده های کنار این کانال ها است و ساکنان این محدوده ها 
نیز در این مسیر در حال رفت وآمد هستند، از این رو وجود این 

کانال های آب به شکل فعلی بسیار مخاطره آمیز است.
محمدرضا فلاح افزود: جاده ای که در کنار این کانال های آب قرار 
گرفته، به مرور زمان به جاده اصلی این محلات تبدیل و توسط 
پیگیری شهروندان آسفالت و زیرسازی شده است، بنابراین 
ایمن سازی این کانال ها باید در اولویت کار شهرداری قرار گیرد و 
ادارات نباید نسبت به تحقق مطالبات مردم بی تفاوت باشند یا 

توپ را در میدان یکدیگر بیندازند.
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: طی ادوار 
گذشته شهرداری برای ایمن سازی، حصار کشی و نرده گذاری 
این کانال های آب ورود کرد که با مخالفت شدید سازمان آب 
منطقه ای مواجه شد، چرا که این سازمان معتقد است نرده 
گذاری این مسیر توسط شهرداری موجب می شود تا عملیات 
لایروبی این کانال ها با مشکل مواجه شود؛ از سوی دیگر حریم 
این کانال ها باید ۱۵ تا ۲۵ متر باشد که برای بعضی از آنها کل 
عرض این خیابان حریم کانال محسوب می شود و نباید ترددی 

صورت گیرد.
فلاح گفت: شهرداری بدون دریافت مجوز از شرکت آب 
منطقه ای حق هیچ گونه نرده گذاری در اطراف کانال های آب 

برای ایمن سازی آن را ندارد.
وی ادامه داد: در حال حاضر با توجه به کمبود بودجه شرکت 
آب منطقه ای، شهرداری اصفهان آمادگی لازم برای ایمن سازی 
کانال های آب ناایمن از جمله کانال آب گورت و حفظ جان 
و سلامت شهروندان که اولویت اصلی است را دارد، اما 
 همراهی مسئولان استان به ویژه شرکت آب منطقه ای را 

می طلبد.
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: سازمان آب 

منطقه ای موظف به همکاری با شهرداری است و باید مجوز لازم 
برای ایمن سازی کانال های آب را صادر کند، در غیر این صورت 
اگر اتفاق ناگواری در این کانال ها بیفتد، این سازمان باید به 

تنهایی پاسخ گو باشد.

آتش نشانی گزارشی در باره لزوم »حصارکشی« کانال ها به 
دستگاه های ذی ربط ارسال کرده است

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان نیز در این پیوند به »ایرنا« گفت: تا کنون چندین حادثه 
سقوط خودرو به داخل کانال آب یا رودخانه در ماه گذشته به 

سازمان آتش نشانی اصفهان اعلام شده است.
وی معتقد است، با توجه به سردی آب، مخروطی بودن مسیر 
کانال ها، وفور اشیاء و گل و لای موجود در کف کانال ها و آشنا 
نبودن افراد به شنا، کمتر فردی با افتادن به داخل کانال های 

آب زنده می ماند.
محمد شریعتی بیان کرد: سازمان آتش نشانی با توجه به 
افزایش حوادث سقوط افراد یا خودروها به داخل کانال های 
آب، گزارشی در باره لزوم »حصارکشی« کانال ها به خصوص 
در حاشیه شهر به سازمان مدیریت بحران استانداری، آب 
منطقه ای و سایر دستگاه های ذی ربط ارسال کرده است. وی 
خاطرنشان کرد: کانال ها به خصوص در حاشیه شهر بسیار 
حادثه خیزند، برخی رانندگان به عنوان راه فرعی و افراد محلی 
از معابر کنار آنها استفاده می کنند که به دلیل پستی و بلندی و 
آسفالت نبودن مسیر، خطر سقوط وسیله نقلیه به داخل کانال 

دور از انتظار نیست.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان می گوید: در روزهای خالی بودن کانال ها نیز حوادث 
سقوط خودرو اتفاق می افتد و لازم است نهادهای متولی 
نسبت به نصب حفاظ مقاوم و تابلوهای هشدار دهنده در 
اطراف کانال ها اقدام کنند تا دیگر شاهد بروز چنین اتفاق های 

تلخی نباشیم.
یکی از کاشناسان سازمان آتش نشانی اصفهان نیز در این پیوند 
به »ایرنا« گفت: اگر قرار باشد هزینه ای برای ایمن سازی اطراف 
کانال ها صرف شود، این کار باید قبل از به خطر افتادن جان 
افراد صورت بگیرد و حفاظ نصب شده باید آنقدر مقاوم باشد که 
مانع از سقوط خودرو به داخل کانال شود، ضمن اینکه از مردم 
درخواست می شود هنگام تردد در اطراف کانال های آب، سرعت 

مطمئن و نکات ایمنی را رعایت کنند.
وی افزود: این حوادث تلخ درحالی اتفاق می افتد که برخی 
از کانال های آب در اطراف اصفهان، در مسیر تردد شهروندان 
یا در اطراف مناطق مسکونی شهری یا روستایی قرار دارند و 
لازم است ایمنی اطراف آنها، تأمین یا مسیر تردد خودروها 

مسدود شود.

متولی کانال های آب »شرکت آب منطقه ای اصفهان« 
است

به گفته منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان، شرکت آب منطقه ای، متولی رودخانه ها، 
سدها و کانال های آب و اداره کل جهاد کشاورزی متولی 
استخرهای کشاورزی است و آنها باید اقدام به نصب حفاظ و 

تابلوهای هشدار دهنده در مکان های پرخطر کنند.
وی به ۳۳۰۰ استخر کشاورزی و ذخیره آب در این استان نیز 
اشاره و اضافه کرد: مالکان این استخرها باید نسبت به نصب 

فنس، طناب و نردبان نجات و تابلوی هشدار اقدام کنند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در گفت و گو 
با »ایرنا« با اشاره به اینکه برخی از حوادث غرق شدگی در 
کانال های آب به خصوص کشاورزی بر اثر بی احتیاطی و یا 
به قصد شنا صورت می گیرد، گفت: از شهرداری های شهرهای 
اطراف خواستار اتخاذ تدابیر و اقدام های سریع در این زمینه و 
نصب تابلوهای هشدار دهنده و تجهیزات حفاظتی در کنار کانال 
های انشعاب آب شده ایم. شیشه فروش اضافه کرد: همچنین 
شهرداری ها و شرکت آب منطقه ای اصفهان نیز باید در اطراف 
رودخانه ها و سدها و نقاط حادثه خیز گشت های بازرسی 

داشته باشند.

شرکت آب منطقه ای اصفهان حاضر به پاسخگویی و 
مصاحبه با »ایرنا« نشد

شواهد امر حاکی از آن است که ادارات مختلف تمایل دارند 
مسئولیت این امر را به گردن دیگری بیندازند و هرکس دستگاه 

دیگری را به عنوان مقصر معرفی می کند.
آنطور که مشخص است مدیران و مسئولان مربوطه هر از 
گاهی با حوادث ناگوار و جان باختن به تکاپو می افتند، اما 
مجدد ایمن سازی کانال های آب را رها می کنند، در حالی 
که اگر ایمن سازی کانال ها به طور دقیق صورت می گرفت 
 هر ساله شاهد جان باختن افراد در کانال های مرگ 

نبودیم.
در این زمینه تلاش »ایرنا« برای مصاحبه با مسئولان شرکت 
آب منطقه ای اصفهان در مورد ایمن سازی کانال های مرگ 
آفرین بی نتیجه و مسئولان این سازمان حاضر به مصاحبه 
رسمی نشدند. این در حالی است که مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری، سازمان جهاد کشاورزی و سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان رسیدگی به این موضوع را وظیفه شرکت آب 

منطقه ای عنوان کردند.
به گزارش »ایرنا« در روزهای اخیر و پس از رهاسازی آب در 
زاینده رود و نیز کانال های آب کشاورزی چند حادثه سقوط 
خودرو در کانال های اطراف اصفهان و نیز غرق شدگی رخ داد که 

بر اثر آنها چندین نفر جان باختند.

رئیس منطقه ۶ سازمان بازرسی کشور و بازرس کل استان اصفهان در جلسه 
بازدید از پروژه مشارکتی بازار طلا و جواهر خورشید اصفهان و رفع موانع عملیاتی 
این پروژه اظهار کرد: این سازمان همواره بر تأمین منافع شهر و شهروندان تأکید 
دارد و بر این اساس، مانع زدایی از پروژه های مشارکتی و تسریع در بهره برداری 
از این پروژه ها را در دستور کار خود قرار داده است. حمید شاه محمدی گفت: 
همان گونه که پروژه به شکل مشارکتی آغاز شده است، باید با مشورت و تفاهم 
دو طرف در راستای رضایت یکدیگر مشکلات و مسائل آن نیز برطرف شود؛ این 
به مراتب بهتر از آن است که موضوع در دیگر محافل رسیدگی، مورد بررسی واقع 
شود، چراکه در آن صورت هدررفت زمان و هزینه را در بهترین اوقات بهره وری 
از چنین پروژه های محرک توسعه و رونق اقتصاد شهری خواهیم داشت.وی از 
آمادگی کامل سازمان بازرسی برای همکاری در رفع ابهامات عملیاتی و اجرایی 
این پروژه خبر داد. مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 

شهرداری اصفهان نیز در حاشیه بازدید از این پروژه گفت: بازار طلا و جواهر 
خورشید، بزرگ ترین بازار طلا و جواهر کشور است که قرارداد اجرایی آن در سال 
۱۳۹۸ با مشارکت بخش خصوصی اصفهان منعقد شده است.مسعود حیدری 
افزود: این پروژه فاخر و بی نظیر در کشور، در جوار میدان تاریخی امام علی )ع( 
و در قلب بازار سنتی اصفهان احداث شده و با زیربنای ۳۲ هزار متر مربع، شامل 
۳۲۴ واحد تجاری در دو طبقه و دو پارکینگ است که هر کدام ۸۵۰۰ متر مربع 
وسعت دارد.وی گفت: یکی از وظایف سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری اصفهان آن است که در راستای مانع زدایی از پروژه های 
مشارکتی اقدام کند. حیدری از تکمیل مراحل احداث این پروژه خبر داد و افزود: 
بعضی پروژه های مشارکتی در گذر زمان به دلیل تغییر در طراحی و اصلاح در 
ساختار، همچنین افزایش هزینه های عملیاتی و اجرایی با موانعی روبه رو 

می شوند که ضرورت دارد این موانع بررسی و با همراهی دو طرف مرتفع شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: زائران اربعین به 
قوانین عراق احترام بگذارند و در چارچوب آن عمل کنند.

به گزارش »ایرنا«، محمدرضا جان نثاری در ستاد اربعین حسینی استان اصفهان 
افزود: قانون عراق در همه موارد برای ما محترم است بنابراین در زمان حضور در 
آن کشور بر آن پایبند خواهیم بود، از سوی دیگر اقلامی که موکب ها اجازه ورود به 

آنجا را دارند مشخص شود تا موکب داران سرگردان نشوند.
معاون استاندار اصفهان بر لزوم ساماندهی موکب ها تأکید و تصریح کرد: 
شاخص هایی در سال گذشته به عنوان »موکب تراز« تدوین شد که امسال نیز 
برای ارائه مجوز به موکب داران بر اساس آنها عمل شود. وی اضافه کرد: همایش 
عظیم اربعین یک رویداد بین المللی محسوب می شود لذا برگزاری هرچه 

شایسته آن ضروری است.
معاون استاندار اصفهان با اشاره به افزایش دمای هوا تصریح کرد: بر همین 

اساس دستگاه های متولی باید برای رفاه بیشتر زائران، برنامه ریزی بهتری 
داشته باشند، به خصوص مباحث بهداشتی و درمانی و نحوه اعزام زائران باید 
بهبود یابد.وی اضافه کرد: از طرف دیگر برای ارسال دارو به کشور عراق، لازم است 
هلال احمر استان اصفهان با نهاد ملی خود هماهنگ باشد. معاون استاندار 
اصفهان تأکید کرد: هماهنگی  در برگزاری همایش اربعین حسینی باید بر مبنای 
رویدادی نو و مأموریتی جدید و بهتر از سال های قبل باشد، به ویژه اینکه باتوجه 
به عملیات »طوفان الاقصی« توسط نیروهای حماس، رویداد اربعین حسینی 
در سال جاری رویکردی متفاوت خواهد داشت.جان نثاری تأکیدکرد: در اربعین 
حسینی به بهترین شکل می توان جنایات رژیم صهیونسیتی را اعلام کرد. وی 
ادامه داد: اربعین حسینی برنامه دولتی نیست بلکه با محوریت مردم برگزار 
می شود و دولت و دستگاه های اجرایی، برقراری نظم و رفع نیاز زائران را در این 

رویداد بزرگ بر عهده دارند.

 در بازدید رئیس منطقه ۶ سازمان بازرسی کشور بررسی شد

مانع زدایی از پروژه مشارکتی بازار بزرگ طلا و جواهر اصفهان
معاون استاندار اصفهان:

زائران اربعین به قوانین عراق احترام بگذارند
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مفاد آراء
3/117 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140360302007001164 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
نیکان فلاورجانی فرزند احمد به شماره شناسنامه 3292  در یک باب ساختمان 
مسکونی  به مساحت 188/61  متر مربع  پلاک 413   اصلی واقع در ششدر بلندی 
 فلاورجان  خریداری از مالک رسمی آقای حسین نیکان فرزند عبدالصمد محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

م الف: 1720640   مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

3/118 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007001123 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن علی شیخ 
قهدریجانی فرزند نصراله به شماره شناسنامه 275  در یک باب ساختمان تجاری 
مسکونی  به مساحت 50/82  متر مربع  پلاک 653 فرعی از 385   اصلی واقع در 
 قهدریجان  خریداری از مالک رسمی آقای  سید محمد تقی هاشمی قهدریجانی محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

م الف: 1721206  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

3/119 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007001117 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحیمی قهدریجانی 
فرزند محمد رحیم  به شماره شناسنامه 192  در یک باب مغازه به مساحت 36/46  متر 
مربع  پلاک 593  فرعی از 387   اصلی واقع در قهدریجان  خریداری از مالک رسمی 

آقای  اسداله رحیمی قهدریجانی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

م الف: 1721620   مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

۳/۱20 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

رای شماره ۱40260۳02۱۱80005۱9 مورخ ۱402/۱۱/09 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک قمصر - خانم معصومه بیگدلی فرزند محمد تقی  بشماره شناسنامه ۱0645 و کد 
ملی 0۳86002568 صادره از قم – نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱47.60  
متر مربع پلاک شماره ۱408 فرعی مجزا از ۱247 فرعی  از 8۳ اصلی واقع در بخش 

یک حوزه ثبتی قمصر - طبق مبایعه نامه عادی از خانم مهری  ابوالحسنی قزاانی مالک 
رسمی پلاک ۱247 فرعی از 8۳ اصلی خریداری نموده است.

برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نماید . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

م الف: 1720548  نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر
مفاد آراء

۳/۱2۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱40۳60۳020۳4000670 مورخ ۱40۳/0۱/2۱ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم جواد 
صانع طاهری فرزند عباس بشماره شناسنامه 44 صادره از کاشان در یک باب خانه به 
مساحت ۱99.60 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک 6428 فرعی از ۱۱ اصلی واقع در 

زیدی بخش 2 کاشان محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

م الف: 1721506   حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/122 آگهي ابلاغ مفاد راي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف اراضي وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک نطنز
برابر رای شماره 140360302033000015 مورخ 1403/02/25 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه ارزنده 
فرزند رضا  بشماره شناسنامه 351  به شماره ملي 0049939343 در یکصد و سی و هشت 
سهم مشاع از یکهزار و دویست و پنجاه و سه سهم  ششدانگ  قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1253 متر مربع به پلاک 928  فرعی از 1-  اصلی واقع در بخش 9 نطنز 

خریداری عادی از ورثه رضا ارزنده محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/20                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04
م الف: 1728841  رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز 

اعلام مفقودی اعلام مفقودی 
برگ سبز خودروی سواری پیکان مدل 
پاک شماره  به  سفید  رنگ  به   1379 

 ایران 43-382  ج 84 و شماره موتور 91127900589 
و شماره شاسی 79504326 و شناسه ملی خودرو 
IRFC791V0A8504326 به نام آقای مهدی زمانی 
قلعه میزمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: 
دانشگاه باید با استفاده از افکار و اندیشه های افراد 
دستگاه ها و نهادهای مرتبط، در حل مسائل روز جامعه، 
نقش آفرین باشد.به نقل از روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدمهدی سیدین نیا روز 
پنجشنبه در مراسم ساگرد شهادت علامه سید محمد 
مبارکه ای و سی امین سالروز تأسیس دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد مبارکه اظهار کرد: آنچه به دانشگاه روح 
می دهد، اندیشمندان، نخبگان و انسان های نقش 
آفرین آن هستند. وی افزود: فرهنگ، شکل دهنده ذهن 
و افکار است و به فرموده رهبر انقلاب، مسئله فرهنگ در 
تمدن سازی مؤثر است، همچنین ایشان نقش فرهنگ 
را در سیاست های کلان کشور انکارناپذیر و جهت دهنده 
می دانند و تأکید دارند که همه قوا باید در مسیر حرکت 
خود به این نکته توجه کنند و از آن بهره بگیرند.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
جوانان و دانشجویان ما باید گذشته خود را به عنوان یک 
هویت بشناسند و قدردان گذشته و ادامه دهنده راه شهدا 

و بزرگان خود باشند. سیدین نیا با گرامیداشت یاد امام 
راحل)ره( و شهید جمهور آیت ا... رئیسی و دیگر شهدای 
خدمت تصریح کرد: جهان امروز به تولید علمی نیاز دارد 
که بتواند برای زندگی مفید باشد و آن را در مسیر آخرت 
قرار دهد. وی همچنین از شهید علامه آیت ا... سید محمد 
مبارکه ای به عنوان یکی از مفاخر ایران اسلامی یاد کرد 
که جان خود را در راه حفظ اندیشه و عقایدش گذاشت.

سیدین نیا گفت: بر اساس سنت الهی هرجا بشر دچار 
غفلت شود، خون های پاکی برای آگاهی بخشی و نجات 
ملت ها ریخته می شود کمااینکه امروز مردم بی پناه، 
مظلوم و البته مقتدر غزه برای بیداری و آگاهی بخشی 
به ملت ها، جان خود را فدا می کنند.به گزارش »ایرنا«، 
آیت ا... محمدعلی مبارکه ای، فقیهی ژرف اندیش، 
متکلمی توانمند، مجاهدی سترگ و مصلحی متفکر از 
مفاخر و اجله علمای اصفهان و ایران و از مفاخر جهان 
اسلام به شمار می آید.این فقیه نام آور که در اواخر دوره  
قاجاریه و اوایل عصر پهلوی می زیست را می توان منادی 
وحدت جهان اسلام برشمرد.سفرهای مُصلحانه آیت ا... 
مبارکه ای به بیش از 20 کشور جهان از جمله هندوستان، 
حجاز، چین، انگلستان، عراق، سوریه، فلسطین، 
لبنان و دیگر کشورهای مختلف غربی و سخنرانی ها و 
دیدارهایش با شخصیت های برجسته  آن کشورها، از 
جمله دیدار مکررش با ملک عبدالعزیز)پادشاه وقت 
سعودی( و گاندی )رهبر معنوی هندوستان(، شاهدی 

بر این مدعاست.

مدیرکل ارشاد استان اصفهان:

دانشگاه باید در حل مسائل روز جامعه، نقش آفرین باشد
تخفیف 50 درصدی ابرسازه های 
تفریحی اصفهان در هفته ازدواج

مدیرعامل شرکت مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی 
»سپاهان« شهرداری اصفهان از تخفیف 50 درصدی به 
زوج های جوان برای بازدید از ابرسازه های تفریحی کلانشهر 

اصفهان همزمان با هفته ازدواج خبر داد.
سعید ساکت افزود: زوج هایی که تاریخ عقد آنها از یکم 
فروردین 1402 تا 1۹ خرداد جاری مقارن با سالروز ازدواج 
حضرت علی)ع( و حضرت فاطمه)س( باشد می توانند با 
ارائه اطلاعات ثبتی ازدواج از این تخفیف استفاده کنند. وی 
اظهار کرد: مهلت استفاده از این تخفیف برای بازدید از ابرسازه 
های تفریحی اصفهان شامل تله کابین و کوه نور صفه، تله 
سیژ ناژوان و شهر رؤیاها از روز شنبه تا چهارشنبه )1۹ تا 23 

خرداد( است.
ساکت خاطرنشان کرد: زوج های تازه ازدواج کرده می توانند 

به همراه هشت نفر مهمان در این طرح شرکت کنند.
به گفته وی ساعت فعالیت مجموعه شهر رؤیاها در بهار 1403 
هر روز از 16 تا 24 و مجموعه های تله کابین و بولینگ صفه 
در ایام هفته از 16 تا 24 و پنجشنبه و جمعه از 10 تا 24 است.

مجموعه تفریحی کوه نور صفه نیز در همه روزهای هفته از 
غروب آفتاب تا ساعت 24 آماده پذیرایی از علاقه مندان است 
که این زمان بنا به حضور گردشگران قابل تمدید خواهد بود.

همچنین مجموعه تله سیژ ناژوان هر روز از ساعت 10 تا 
غروب آفتاب و روزهای پنجشنبه و جمعه از ساعت ۹ 
 تا غروب آفتاب آماده ارائه خدمت به شهروندان و 

گردشگران است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان:

 نیمی از 900 هزار حلقه چاه آب در کشور
 غیرمجاز است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: در حالی که در دهه 50 
خورشیدی تنها حدود 15 هزار حلقه چاه در کشور وجود داشت در زمان حاضر این 

تعداد به ۹00 هزار حلقه رسیده که 450 هزار حلقه از آنها نیز غیرمجاز است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان روز پنجشنبه در دیدار از خبرگزاری 
جمهوری اسلامی)ایرنا( مرکز اصفهان که به مناسبت هفته»محیط زیست« صورت 
گرفت، افزود: این شرایط آسیب زیادی به سُفره های آب زیرزمینی کشور وارد کرده و 
به همین دلیل پدیده فرونشست شروع شده است که تبعات خاص خود را مانند از 
دست رفتن دائمی ذخیره آب زیرزمینی و وارد شدن خسارت به بخش های مختلف 
به همراه دارد.لاهیجان زاده تأکید کرد: امروزه پدیده فرونشست تا دل شهرها ورود 
پیدا کرده است و کلانشهر اصفهان نیز وخیم ترین شرایط را در این زمینه دارد. وی با 
اشاره به آلودگی هوا نیز گفت: این معضل هشت کلانشهر کشور را درگیر خود کرده و 

ریشه آن به بی توجهی به پیوست محیط زیستی در طرح های توسعه بازمی گردد.
لاهیجان زاده با اشاره به روز جهانی و هفته محیط زیست اظهار کرد: نامگذاری این 
روز، یادآور مسائل محیط زیست برای سیاستگذاران، برنامه ریزان و مردم است تا 
به ارتقای دانش محیط زیستی بپردازند و توجه ویژه به آن داشته باشند. وی با بیان 
اینکه پرداختن به اهمیت محیط زیست در کشورمان با تأخیر اتفاق افتاد و همین امر 
زیان هایی را به  همراه داشت، گفت: این آسیب ها در برخی حوزه ها شدید یا متوسط 
و در برخی دیگر، در ابتدای راه است.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: آب، خاک و هوا سه عنصر اصلی تشکیل دهنده محیط زیست 
است که آسیب دیدن هریک از آنها سبب وارد شدن خسارت به دیگر بخش ها 
می شود که در نتیجه آن علاوه بر از دست رفتن ثروت ملی، مردم هم دچار ضرر و 
زیان خواهند شد. لاهیجان زاده با بیان اینکه این آسیب ها به دلیل آگاهی نداشتن یا 
عدم یقین نسبت به هشدارهای کارشناسان محیط زیست به وجود می آید، تصریح 
کرد: این شرایط به طور نسبی و متوسط در کشور وجود دارد و اصفهان نیز جزو 

استان های اصلی در زمینه آسیب های محیط زیستی است.

 رشته های دانشگاه پیام نور اصفهان در 
مقطع کارشناسی ارشد افزایش یافت

سرپرست دانشگاه پیام نور استان اصفهان از اضافه شدن چهار عنوان رشته گرایش 
جدید به مقطع کارشناسی ارشد واحدهای این دانشگاه در استان خبر داد.سیدرضا 
میرمهدی گفت: با پیگیری های انجام شده و موافقت شورای گسترش آموزش 
عالی وزارت علوم، رشته  های اقتصاد بانکداری اسلامی، روانشناسی تربیتی 
و عمومی، حقوق بین الملل و مدیریت دولتی گرایش توسعه انسانی در مقطع 
کارشناسی ارشد در تعدادی از مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور استان اصفهان به 
 عنوان رشته گرایش های جدید به فهرست رشته های دانشگاه پیام نور اضافه شده 

است. 
وی افزود: همچنین با پیگیری های مستمر و رایزنی های انجام شده رشته محل های 
حذف شده گروه های علوم پایه، علوم انسانی و فنی و مهندسی پس از بررسی و 
بازبینی ظرفیت ها، در اصلاحیه دفترچه سازمان سنجش قرار گرفت.سرپرست 
دانشگاه پیام نور استان اصفهان گفت: داوطلبان انتخاب رشته خود را هرچه سریع 

تر در سایت سنجش به نشانی sanjesh.org ثبت و یا با توجه به اصلاح دفترچه 
انتخاب رشته نسبت به ویرایش آن اقدام کنند.به گزارش »ایرنا«، نتایج آزمون 
کارشناسی ارشد سراسری دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی اعلام شده است 
و داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته های دانشگاه پیام نور شده اند می توانند تا روز 
یکشنبه 20 خرداد)امروز( با مراجعه به سایت سازمان سنجش نسبت به انتخاب 

رشته های این دانشگاه اقدام کنند.
دانشگاه پیام نور استان اصفهان امسال در 110 رشته محل در مقطع کارشناسی ارشد 
دانشجو می پذیرد. این مرکز آموزشی در حال حاضر 35 مرکز و واحد با حدود 40 
هزار دانشجو دارد.بیش از 700 کد رشته در سه مقطع تحصیلی در دانشگاه پیام نور 
استان اصفهان ارائه می شود و حدود 25 درصد از دانشجویان این دانشگاه در مقطع 
تحصیلات تکمیلی هستند.اصفهان به عنوان دومین استان دانشگاهی کشور از 1۹۹ 
موسسه آموزش عالی و پژوهشی فعال با حدود 208 هزار دانشجو و سه هزار و 53۹ 
عضو هیئت علمی برخوردار است.در سراسر کشور 360 هزار دانشجو در رشته های 
کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در دانشگاه پیام نور مشغول به تحصیل هستند 

و جذب دانشجو در این دانشگاه  سال گذشته 12 درصد افزایش یافت.

۱۱۰۰  ستاره گرانقیمت دنیای فوتبال را بشناسید ستاره گرانقیمت دنیای فوتبال را بشناسید 

جود بلینگام                               از رئال مادرید 

۱. ۲۸۰.۴ میلیون یورو

رودریگو                              از رئال مادرید 

۲۲۰.۷ میلیون یورو

 لامین یامال                                      از بارسلونا

۱۴۰.۸  میلیون یورو

وینیسیوس جونیور                           از رئال مادرید 

۲۴۰.۸ میلیون یورو

 بوکویا ساکا                                               از آرسنال

 ۱۹۵.۲ میلیون یورو

فلورین ویرتز                                      از بایرن مونیخ 

۱۰. ۱۳۳.۸ میلیون یورو

۲. ۲۵۵.۳  میلیون یورو

۵. ۲۰۳.۸  میلیون یورو

۱۶۸.۴  میلیون یورو

۹. ۱۳۵.۶  میلیون یورو

                    ارلینگ هالند  از منچسترسیتی

فیل فودن                                          از منچسترسیتی

جولیان آلوارز                             از منچسترسیتی

مارتین اودگارد                                              از آرسنال

۲

۵

۸

۹

۱۳

۶

۱۰

۴

۷

 مرکز بین المللی مطالعات ورزشی)CIES(   10 بازیکن برتر جهان را بر اساس عوامل مختلف معرفی کرده است. در این لیست گران ترین بازیکن جود بلینگهام هافبک رئال 
مادرید است که کمی بیش از 280 میلیون یورو ارزش دارد. 5 بازیکن برتر در این لیست از تیم مادرید و همچنین باشگاه انگلیسی منچسترسیتی هستند.این مرکز مطالعاتی 
بر اساس داده های 5500 نقل و انتقالات، بیش از 85 درصد از تفاوت های مبالغ سرمایه گذاری شده توسط باشگاه ها را بر اساس معیارهایی مانند سن، مدت قرارداد، تعداد 
دقیقه ها، نسبت بازیکنان در باشگاه ها توضیح می دهد. ترکیب اصلی، سطح ورزشی مسابقات انجام شده، نتایج، قدرت اقتصادی باشگاه و لیگ بازیکن، قدرت اقتصادی 

خریداران احتمالی، نرخ تورم و غیره اسامی بازیکنان را اعلام کرده است.اسامی ستاره های گرانقیمت دنیای فوتبال به شرح زیر است:

طرح : 
zayanderoodonline.ir
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